


3.Ilgtermiņa prioritātesIP3. Kultūrtelpas attīstība  un dzīves vides kvalitātes (RVK) plānotie 

projekti

SAM – Specifiskie atbalsta mēķi

2.Ilgtermiņa prioritātes IP2. Ilgtspējīga ekonomika un uzņēmējdarbību atbalstoša vide (RVE) 

plānotie projekti

Gulbenes novada 2019.gada 28.februārī aktualizētais Investīciju plāns

 2018. - 2020. gadam

Saturs

1. Ilgtermiņa prioritātes IP1. Cilvēkresursu  attīstība  ( RVC)  plānotie projekti

  2. daļa SAM 3.3.1. "Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus 

uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju 

ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām"

 3.daļa SAM 5.6.2. "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām"

9.daļa SAM 9.2.4.“Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo 

īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem”

10.daļa SAM 9.3.1.“Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar 

invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā”

8.daļa SAM 9.3.1.“Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un 

personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā”

  4.daļa SAM 5.5.1. „Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī 

attīstīt ar to saistītos pakalpojumus”

 5.daļa SAM 5.2.1. “Veicināt dažāda veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un 

reģenerāciju”

6.daļa SAM  8.1.2.”Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi”

7. daļa SAM 9.2.4.“Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem”



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP1.Cilvēkresursu attīstība (RVC)

Pašvaldības budžets
ES fondu 

finansējums

Citi 

finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

1 Gulbenes mūzikas 

skolas saimniecības 

ēku atjaunošana

RVC UC1.1.3. 5 570,00 5 570,00 Jumta seguma nomaiņa,  

logu un durvju nomaiņa 

saimniecības ēkai

2020 2020 Gulbenes 

mūzikas skola

2 Gulbenes mūzikas 

skolas  teritorijas 

labiekārtošana

RVC UC1.1.3. 6 508,00 6 508,00 Ieejas vārtiņu ierīkošana, 

bruģa ieklāšana

2019 2019 Gulbenes 

mūzikas skola

3 Gulbenes mūzikas 

skolas ieejas 

pielāgošana 

cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem

RVC UC1.1.3. 1 499,00 1 499,00 Gulbenes mūikas skolas 

ieejas pielāgošana 

cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem

2018 2020 Gulbenes 

mūzikas skola

Pabeigts

4 Gulbenes mūzikas 

skolas telpu 

atjaunošana

RVC UC1.1.3. 31 514,00 31 514,00 Apkures sistēmas pārbūve 

aprīkojot radiatorus ar 

termoregulatoriem ,sienu 

špaktelēšana, krāsošana 

zālē,grīdas seguma maiņa 

2020 2020 Gulbenes 

mūzikas skola

5 Gulbenes mūzikas 

skolas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

RVC UC1.1.3. 184 973,00 27 746,00 157 227,00 0,00 Siltināšana 2019 2022 Gulbenes 

mūzikas skola

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

6 Radošo iniciatīvu 

centra izveide Vidus 

ielā 7

RVC UC1.1.3. 900 000,00 135 000,00 765 000,00 0,00 Bijusās Bērzu skolas telpu 

pārbūve, apkures sistēmas 

atjaunošana, 

energoefektivitātes 

nodrošināšana.

2020 2022 Attīstības un 

projektu 

nodaļa

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

7 Gulbenes novada 

valsts ģimnāzijas 

inventāra 

atjaunošana un 

papildināšana

RVC UC1.1.3. 11 083,30 11 083,00 Vieglatlētikas inventārs, 

hokeja laukuma inventārs. 

Augstlēkšanas paklāja, 

statīva un latiņu iegāde

2019 2020 Gulbenes 

novada valsts 

ģimnāzija

8  Sociālās aprūpes 

centra “Siltais” 

atpūtas zonas izbūve

RVC UC2.1.4. 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 Lapenes izbūve 2020 2023 SAC "Siltais *Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

N.p

.k.
Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidēja 

termiņa 

prioritātē

m

Papildinātīb

a ar cietiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.)

Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Izpildes statuss

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek pildīts

Plānotais laika 

posms

Piezīmes
Indikatīvā 

summa

Finanšu instruments (EUR)

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un rezultatīvie 

rādītāji

Atbildīgie par 

projektu 

īstenošanu

Uzdevuma 

Nr.



9 Sociālā aprūpes 

centra (SAC) 

"Jaungulbenes 

alejas" izveide 

Jaungulbenes 

pagastā

RVC UC2.1.4. 2 544 444,23 2 544 444,23 0,00 Ēkas siltināšana, apkures 

izveide, telpu pārbūve un 

pielāgošana 60 

gultasvietām

2018 2019 Attīstības un 

projektu 

nodaļa

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

10 Gulbenes novada 

sociālā dienesta 

infrastruktūras 

atjaunošana

RVC UC2.1.4. 78 061,70 78 061,70 Iekštelpu kapitālais 

remonts un atjaunošana

2018 2018 Gulbenes 

novada 

sociālais 

dienests

Pabeigts

11 Gulbenes 

sākumskolas 

pielāgošana 

cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem

RVC UC1.1.3. 120 000,00 120 000,00 Lifta izbūve 2020 2020 Gulbenes 

sākumskola

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

12 Gulbenes 

sākumskolas 

teritorijas 

sakārtošana

RVC UC1.1.3. 45 000,00 45 000,00 Meliorācijas un lietus 

ūdensnovades sistēmas 

izbūve, velonovietnes 

iekārtošana

2020 2020 Gulbenes 

sākumskola

13 Gulbenes 

sākumskolas 

infrastruktūras 

sakārtošana 

ugunsdrošības 

prasībām

RVC UC1.1.3. 30 000,00 30 000,00 Starp kāpņu telpu un stāvu 

gaiteņiem iesošo vecās 

koka durvju nomaiņa (8 

gb.) ar ugunsdrošām, 

prasībām atbilstošām 

durvīm.

2019 2020 Gulbenes 

sākumskola

14 Gulbenes 3.PII 

"Auseklītis" 

nodrošināšana ar 

interneta pieslēgumu

RVC UC1.1.3. 2 293,67 2 293,67 Optiskā kabeļa ierīkošana 2018 2019 Gulbenes 

3.PII 

"Auseklītis

Pabeigts

15 Gulbenes 3.PII 

"Auseklītis" 

infrastruktūras 

atjaunošana

RVC UC1.1.3. 50 000,00 50 000,00 11 grupiņu un 1.stāva 

gaiteņa atjaunošana

2020 2020 Gulbenes 

3.PII 

"Auseklītis" 

16 Latviskās 

dzīvesziņas centra 

izveide Druvienas 

pagastā

RVC UC1.1.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 Sakārtota infrastruktūra, 

atjaunots kultūras 

piemineklis

2020 2024 Druvienas 

pagasta 

pārvalde

Pabeigts,izveid

ots  

saimnieciskā 

kārtā

17 Jaungulbenes PII 

apkures katla 

nomaiņa

RVC UC1.1.3. 42 183,62 42 183,62 Jauna apkures katla 

uzstādīšana

2018 2019 Jaungulbenes 

PII

Pabeigts



18 Jaungulbenes PII 

iestādes ēkas 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

RVC UC1.1.3. 170 745,00 25 612,00 145 133,00 0,00 Skolas ēkas siltināšana 2019 2020 Jaungulbenes 

PII

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

19 Internāta iekštelpu 

atjaunošana un lifta 

izbūve Sveķu 

speciālajā 

internātpamatskolā

RVC UC1.1.3. 20 119,11 20 119,11 0,00 0,00 Telpu piemērošana 

audzēkņiem ar speciālām 

vajadzībām (kustību 

traucējumiem)

2019 2020 Sveķu 

speciālā 

inernātpamats

kola

Pabeigts

20 Iedzīvotāju interešu 

centrs” izveide 

Litenes muižas ēkas 

kompleksā “Staļļi”

RVC UC1.1.3. 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00  Ēkas iekšējo telpu 

atjaunošana, durvju, logu 

nomaiņa

2020 2024 Litenes 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

21 Litenes pagasta PII 

apkures sistēmas 

renovācija

RVC UC1.1.3. 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 Radiatoru nomaiņa. 

Apkures katla iegāde un 

uzstādīšana.

2019 2020 Litenes 

pagasta 

pārvalde

22 Medicīnas 

kompleksa 

„Doktorāts” 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Rankas pagastā

RVC UC2.1.4. 106 715,00 16 007,00 90 708,00 0,00 Siltināšana, apkures katla 

nomaiņa

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

23 Medicīnas 

kompleksa 

„Doktorāts” apkures 

sistēmas 

rekonstrukcija 

Rankas pagastā

RVC UC2.1.4. 20 000,00 20 000,00 Energoefektivitātes 

paaugstināšana Rankas 

pagastā

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

24 Rankas PII ''Abelīte" 

infrastruktūras 

atjaunošana

RVC UC1.1.3. 31 000,00 31 000,00 Kapitālais remonts kāpņu 

telpām un zālei. Jauna 

apkure katla uzstādīšana.

2020 2021 Rankas PII

25 Virtuves izveidošana 

Jauniešu Iniciatīvu 

centrā 

„B.u.M.s.”Rankas 

pagastā

RVC UC4.2.1. 9 000,00 900,00 8 100,00 0,00 Virtuves iekārtu iegāde 2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

26 Tirzas sociālās un 

veselības aprūpes 

nama „Doktorāts” 

ēkas pārbūve

RVC UC2.1.4. 92 487,00 13 873,00 78 614,00 0,00  Remonts, pārbūve 2019 2020 Tirzas 

sociālās un 

veselības 

aprūpes nams

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu



27 Tirzas pamatskolas 

sporta laukuma 

atjaunošana – 

skrejceļš, futbola 

laukums

RVC UC1.1.3. 15 000,00 15 000,00                      -                   -    Skrejceļa atajunošana, 

futbola laukuma 

izveidošana

2019 2024 Tirzas 

pamatskola

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

28 Lizuma vidusskolas 

teritorijas 

sakārtošana

RVC UC1.1.3. 25 000,00 25 000,00 Piebraucamā ceļa un 

stāvlaukuma 

infrastruktūras (trotuāra) 

atjaunošana

2020 2023 Lizuma 

vidusskola

29 Lizuma vidusskolas 

sporta zāles 

energoefektivitātes 

paaugstināšana  

RVC UC1.1.3. 42 686,00 6 403,00 36 283,00 0,00 Bēniņu siltināšana, jumta 

atjaunošana

2020 2020 Lizuma 

vidusskola

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

30 Elektroinstalācijas 

nomaiņa un 

zibensaizsardzības 

ierīkošana Lizuma 

vidusskolā

RVC UC1.1.3. 71 144,00 10 672,00 60 472,00 0,00 Ugunsdrošības 

paaugstināšana skolā, 

sporta zālē, mājturības 

kabinetos un internātā

2019 2020 Lizuma 

vidusskola

31 Stāķu pamatskolas 

teritorijas 

labiekārtošana

RVC UC1.1.3. 17 300,00 17 300,00 Lietus ūdens notekas 

drenāžas sistēmas izveide 

pie Stāķu pamatskolas , 

bruģakmens ietves izbūve, 

rezerves kāpņu 

nostiprināšana, nojumes 

izveide

2019 2020 Stāķu 

pamatsskola

32 Stāķu PII remonts un 

teritorijas 

labiekārtošana 

RVC UC1.1.3. 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 Iekšpagalma bruģa kāpņu 

atjaunošana, PII spec. 

grupiņas ieejas kāpņu 

remonts

2020 2022 Stāķu PII Budžets

33 Stāķu PII   teritorijas 

labiekārtošana 

2.kārta

RVC UC1.1.3. 200 000,00 200 000,00 Celiņu izveide, ŗotaļu 

laukumu labiekārtošana, 

2020 2022 Stāķu PII *Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

34 Stāķu PII   teritorijas 

labiekārtošana 

1.kārta

RVC UC1.1.3. 3 992,87 3 992,87 Kanalizācijas un 

ūdensvada remonta darbi

2019 2020 Stāķu PII

35 Lejasciema 

PII"Kamenīte" 

teritorijas 

apgismojuma 

pārbūve

RVC UC1.1.3. 2 500,00 2 500,00 Apgausmojuma 

atjaunošana

2018 2019 Lejasciema 

PII

Pabeigts



36 Lejasciema PII 

„Kamenīte” 

energoefektivitātes 

paaugstināšana un 

virtuves bloka 

pārbūve, iekārtu 

nomaiņa

RVC UC1.1.3. 99 601,00 14 940,00 84 661,00 0,00 Infrastruktūras sakārtošana 2020 2023 Lejasciema 

PII

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

37 Lejasciema PII 

„Kamenīte” celiņu 

bruģēšana

RVC UC1.1.3. 5 580,99 5 580,99 Bruģa ieklāšana gājēju 

celiņos

2018 2019 Lejasciema 

PII

Pabeigts

38 Lejasciema 

vidusskolas 

teritorijas 

labiekārtošana

RVC UC1.1.3. 10 000,00 10 000,00 Celiņu un apstādījumu 

atjaunošana

2019 2020 Lejasciema 

vidusskola

39 Lejasciema 

vidusskolas virtuves 

bloka pārbūve

RVC UC1.1.3. 28 457,00 28 457,00 0,00 0,00 Infrastruktūras sakārtošana 2020 2023 Lejasciema 

vidusskola

40 Apkures sistēmas 

pārbūve Lejasciema 

vidusskolā

RVC UC1.1.3. 35 572,00 5 336,00 30 236,00 0,00 Komunikāciju atjaunošana 2020 2022 Lejasciema 

vidusskola

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

41 Lejasciema 

vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve

RVC UC1.1.3. 142 287,00 45 532,00 96 755,00 0,00 Sporta laukuma pārbūve 2020 2023 Lejasciema 

vidusskola

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

42 Lejasciema 

ambulances ēkas 

siltināšana un 

fasādes atjaunošana, 

II stāva telpu 

remonts

RVC UC2.1.4. 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Iekštelpu remonts, fasādes 

atjaunošana

2019 2020 Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES vai 

citu fondu 

atbalstu

43 Trenažieru zāles 

izveide jauniešu 

aktivitātēm, 

Lejasciema pagasta 

pašvaldībai 

piederošajās ēkās

RVC UC4.2.3. 4 000,00 4 000,00 Izveidota trenažieru zāle 2018 2019 Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

Pabeigts



44 Vidzeme iekļauj RVC UC2.1.3. 10 000,00 10 000,00 Izveidoti pakalpojumi 

pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura 

traucējumiem un bērniem 

ar funkcionāliem 

traucējumiem, kā arī to 

likumiskajiem pārstāvjiem 

vai audžuģimenēm.

2018 2022 Vidzemes 

plānošanas 

reģions 

sadarbībā ar 

Attīstības un 

projektu 

nodaļu un 

sociālo 

dienestu

45 SAC Dzērves apkure 

katla iegāde un 

uzstādīšana

RVC UC2.1.4. 35 000,00 35 000,00 Uzstādīts jauns apkures 

katls

2019 2019 Attīstības un 

projektu 

nodaļa

5 404 317,49 3 426 128,19 1 988 189,00 0,00



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP2. Ilgtspējīga ekonomika un uzņēmējdarbību atbalstoša vide (RVE) Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pašvaldības budžets ES fondu finansējums
Citi finansējuma 

avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

1 Siltuma skaitītāju 

uzstādīšana 

pašvaldības 

īpašumos visā 

novadā

RVE UE3.2.1. 20 069,00               20 069,00             Uzstādīti 

siltumsskaitītāji
2018 2020 Īpašumu 

pārraudzīb

as nodaļa

Staru ciemā un 

Lejasciemā

2 Meliorācijas 

sistēmu 

atjaunošana 

Gulbenes novada 

teritorijā

RVE UE1.1.1. 68 857,64                    13 232,33                  55 622,31                    Atjaunota 

meliorācijas 

sistēma

2018 2024 Attīstības un 

projektu 

nodaļa

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

Beļavas 

pagastā

Stradu un 

Rankas 

pagastā

3 Ielu  un ceļu 

apgaismojuma 

ierīkošana novada 

teritorijā

RVE UE1.1.1. 27 692,00               27 692,00             Apgaismojuma 

ierīkošana

2018 2020 Īpašumu 

pārraudzīb

as nodaļa

4 Novada degradēto 

ēku 

apsaimniekošana

RVE UE3.1.1. 30 000,00               30 000,00             Ēku 

nojaukšana, ēku 

sakārtošana

2018 2020 Īpašumu 

pārraudzīb

as nodaļa

Iegādāta un 

nojaukta ēka 

pie rotācijas 

apļa Brīvības 

ielā 90

5  Gājēju un 

veloceliņu 

ierīkošana novada 

teritorijā

RVE UE1.1.1. 30 000,00               30 000,00             Gājēju celiņu 

izbūve

2018 2020 Attīstības un 

projektu 

nodaļa

6 Novada kapu 

infrastruktūras 

sakārtošana

RVE UE3.1.1. 8 745,00                 8 745,00               Soliņu nomaiņa, 

kapu sakopšana, 

tualetes 

uzstādīšana

2018 2020 Kapsētu 

apsaimniek

otāji

N.p.

k.

Projekta 

nosaukums

Atbilstība 

vidēja 

termiņa 

prioritātēm

Papildinātīb

a ar cietiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.)

Izpildes statuss

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019.gadā

Netiek 

pildīts

Plānotais laika 

posms

PiezīmesIndikatīvā summa

Finanšu instruments (EUR)

Projkta plānotie 

darbības rezultāti 

un rezultatīvie 

rādītāji

Atbildīgie 

par projektu 

īstenošanu

Uzdevuma 

Nr.



7 Gulbenes 

labiekārtošanas 

iestādes 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

RVE UE3.1.1. 150 000,00             22 500,00             127 500,00             Ēkas siltināšana 2018. 2020. Gulbenes 

labiekārtoš

anas 

iestāde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

8 Izglītojoša un 

interaktīvā centra 

“Dzelzceļš un 

Tvaiks” izveide

RVE UE6.1.1. 81 058,69               45 236,28             35 822,41         Ēkku un  telpu 

remonts

2018 2020 GN PA 

"Gulbenes 

tūrisma un 

kultūrvēstu

riskā 

mantojuma 

centrs"

Pabeigts

9 Dzīvnieku 

kapsētas izveide 

Gulbenes pilsētā

RVE UE3.1.1. 2 154,60                Teritorijas 

labiekārtošana-

iežogošana, 

piebraucamā ceļa un 

stāvlaukuma izbūve, 

ūdens ņemšanas 

vietas izveide

2019 2020 Gulbenes 

pilsētas 

pārvalde

10 Krustalīces tilta 

rekonstrukcijai uz 

pašvaldības 

autoceļa 

"Rēzeknes ceļš-

Jūdzkalni"

RVE UE1.1.1. 150 000,00             -                         150 000,00             -                    Atjaunota tilta 

konstrukcija

2018 2019 Stradu 

pagastu 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

11 Upes Krustalīce 

gultnes tīrīšana un 

atjaunošana

RVE UE2.1.2. 1 000 000,00          1 000 000,00          Iztīrīta upes 

gultne

2019 2020 Gulbenes 

pilsētas 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu



12 Videi draudzīgu 

tūrisma maršrutu 

izveide zudušo 

šaursliežu 

dzelzceļa līniju 

vietās („Green 

Railways"-

Revitalization of 

former Narrow 

Gauge Railway 

lines through 

environmentally 

responsible 

tourism route)

RVE UE6.1.1. 16 180,00               2 651,48               13 528,52               Gulbenes 

novada 

teritorijā esošās 

dzelzceļa līnijas 

posma no 

Gulbenes līdz 

Sitai 

sakārtošana

2018 2019 GN PA 

"Gulbenes 

tūrisma un 

kultūrvēstu

riskā 

mantojuma 

centrs"

Krievijas - 

Latvijas 

pārrobežu 

sadarbības 

programma

13 Igaunijas – 

Latvijas pārrobežu 

sadarbības 

programmas 2014.-

2020.gadam, 

Vidzemes tūrisma 

asociācijas  

kopprojekts 

„Dārza pērles” 

(“Garden Pearls”), 

Sarkanās pils 

parka teritorijas 

sakārtošana

RVE UE6.1.1. 3 267,50                 1 680,75               1 586,75                 Teritorijas 

sakopšana, 

stādījumu 

atjaunošana, 

puķu dobju, 

gājēju celiņu, 

atpūtas vietu un 

stāvlaukuma 

izveide. 

2018 2020 Attīstības un 

projektu 

nodaļa

14 Ūdenssaimniecība

s otrā kārta 

Ozolkalnā, 

Beļavas pagastā

RVE UE3.2.1.

50 000,00               50 000,00               

Sakārtota un 

atjaunota 

ūdenssaimniecī

ba

2020 2020 Beļavas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

15 Ūdenssaimniecība

s attīstība- 

pārbūve Beļavas 

pagasta Letēs 

RVE UE3.2.1.

71 144,00               71 144,00             

Sakārtota 

ūdenssaimniecī

ba

2020 2020 Beļavas 

pagasta 

pārvalde

16 Mājas “ Ceļmalas” 

Ozolkalns Beļavas 

pag. 

kapitālremonts

RVE UE3.1.1. 70 000,00               70 000,00             Ēkas iekštelpu 

kapitālais 

remonts

2021 2023 Beļavas 

pagasta 

pārvalde



17 Laukuma 

bruģēšana Avotu-

2; Beļava (pagasta 

pārvaldes ēka)

RVE UE1.1.1. 30 000,00               30 000,00               Ieklāts bruģis 2020 2021 Beļavas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

18 Siltumtrases 

pārbūve (nomaiņa) 

un katlu mājas 

izbūve Beļavā 

RVE UE3.2.1. 159 838,00             159 838,00           Atjaunota 

siltumtrase un 

izbūvēta jauna 

katlu māja

2018 2021. Beļavas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

Pabeigts

19 Pašvaldības ceļš 1-

9 Gāršnieki-

Aizsili

RVE UE1.1.1. Atjaunots ceļa 

posms

2018 2020 Attīstības un 

projektu 

nodaļa

Pabeigts

20 Pašvaldības ceļa  

Nr.1-3 Spalvas-

Strautiņi 

virskārtas, 

novadgrāvju un 

caurteku 

atjaunošana

RVE UE1.1.1. Atjaunots ceļa 

posms un 

caurteka

2018 2020 Attīstības un 

projektu 

nodaļa

Pabeigts

21 Pašvaldības ceļa 

Nr. 2-15 Stari-

Blektes-Audīles 

pārbūve

RVE UE1.1.1. Ceļa seguma 

rekonstrukcija 

uzņēmēju 

atbalstam

2018 2019 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

Pabeigts

22 Pašvaldības ceļa 2-

13 Elstes 

pienotava – 

Dzidrumi – Medņi 

– Odziena pārbūve 

RVE UE1.1.1. Ceļa seguma 

pārbūve 

uzņēmēju 

atbalstam

2018 2020. Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

Pabeigts

23 Pašvaldības ceļa   

Nr.3-11 Aizvēji – 

Zvirgzdiņi 

pārbūve, 

Druvienas pagastā 

RVE UE1.1.1.  Ceļa seguma 

pārbūve 

uzņēmēju 

atbalstam

2018 2019 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

Pabeigts

Ceļu projekti 

uzņēmējdarbī

bas atbalstam

             462 533,49   220 500,00             

             462 533,49   220 500,00             *Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

378 644,60             220 500,00             



24 Pašvaldības ceļa 7-

1 Ražotāji-Grūšļi-

Censoņi-Kalniņi 

atjaunošana, 

Lizuma pagastā

RVE UE1.1.1. Ceļa seguma 

pārbūve

2018 2019 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

Pabeigts

25 Pašvaldības ceļa 

Nr. 12-12 Vīkšņi – 

Atvases 

–Voldemāri  

pārbūve, Stradu 

pagastā

RVE UE1.1.1. Ceļa seguma 

pārbūve

2018 2019 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

Pabeigts

26 Pašvaldības ceļš 

12-8 Rēzeknes 

ceļš - Jūdzkalni, 

Stradu pagastā

RVE UE1.1.1. Ceļa seguma 

pārbūve

2018 2019 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

Pabeigts

27 Pašvaldības ceļa 

Nr.12-4 Stradu 

skola –Antani  

pārbūve, Stradu 

pagastā

RVE UE1.1.1.  Ceļa seguma 

pārbūve 

uzņēmēju 

atbalstam

2018 2019 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

Pabeigts

28 Gājēju ietves- 

veloceliņa  izbūve 

gar Valsts ceļu 

(posmā Stari – 

Stāķi )- Gulbene  

RVE UE1.1.1. 50 000,00                              50 000,00   -                    Izbūvēts 

veloceliņš

2020 2023 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

29 Pašvaldības ceļa 

Dzeņi-Laimiņi-

KamaldaNr. 4-8 

virskārtas 

atjaunošna, 

Galgauskas 

pagastā

RVE UE1.1.1. 20 000,00               20 000,00               Atjaunota ceļa 

virskarta

2019 2020 Galgauska

s pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

30 Pašvaldības 

ceļaVēveri-Sveķu 

skola, 

Jaungulbenes 

pagastā, posma 

pārbūve 

RVE UE1.1.1. 49 801,00               49 801,00             -                          -                    Ceļa seguma 

pārbūve 

2022 2024 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

Ceļu projekti 

uzņēmējdarbī

bas atbalstam

537 580,60             258 379,38             

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

378 644,60             220 500,00             



31 Pašvaldības ceļa 6.-

3. Kordona- 

Aurova ceļa 

posma 

atjaunošana, 

Litenes pagastā

RVE UE1.1.1. Ceļu 

projekti 

uzņē-

mējdarbība

s at- 

balstam

304 495,00             91 349,00             213 146,00             -                     Ceļa seguma 

pārbūve 

uzņēmēju 

atbalstam

2019 2020 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

32 Pašvaldības ceļa   

Nr.13-1 Kļavas-

Ķezberi-Kalves  

pārbūve,  Tirzas 

pagastā 

RVE UE1.1.1.              169 000,00                16 900,00   152 100,00             -                    Ceļa seguma 

pārbūve

2020 2014 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

33 Ceļš Nr.13-13 

Muiža-Ziemeļi 

atjaunošana Tirzas 

pagastā

RVE UE1.1.1. 250 000,00             -                         250 000,00             -                    Ceļa seguma 

pārbūve

2020 2024 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

34 Ceļš Nr.13-11 

Alejas – 

Strautmaļi 

remonts,  Tirzas 

pagastā

RVE UE1.1.1. 20 000,00               -                         20 000,00               -                    Ceļa seguma 

atjaunošana

2020 2024 Tirzas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

35 Ceļš Nr.13-19 

Stigas – Skošķi 

remonts,  Tirzas 

pagastā

RVE UE1.1.1. 18 000,00               -                         18 000,00               -                    Ceļa seguma 

atjaunošana

2020 2024 Tirzas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

36 Ceļš Nr.13-30 

Mežģevjāņi – 

Krāces remonts ,  

Tirzas pagastā

RVE UE1.1.1. 18 000,00               -                         18 000,00               -                    Ceļa segums 

atjaunošana

2020 2024 Tirzas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

37 Pašvaldības ceļa 

Nr. 11-6 Guldupji-

Priednieki 

pārbūve, 

Stāmerienas 

pagastā

RVE UE1.1.1.              140 000,00                140 000,00   Ceļa seguma 

pārbūve

2020 2024 Stāmeriena

s pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

38 Pašvaldības ceļa 

Nr. 12-10 Līdumi- 

Zeltaleja-

Stāmeriena(4,06 

km) pārbūve, 

Stradu pagastā

RVE UE1.1.1. 150 000,00             -                         150 000,00             -                    Ceļa seguma 

pārbūve

2020 2024 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu



39  Pašvaldības 

autoceļa Nr.12-

1”Litenes iela-

Balvu šoseja” 

pārbūve, Stradu 

pagasta pārvalde 

RVE UE1.1.1. 20 000,00               20 000,00             Pārbūvēts ceļa 

segums

2020 2024 Stradu 

pagastu 

pārvalde

40 Brīvības ielas 

posma pārbūve no 

Kiršu ielas līdz 

Rīgas ielai

RVE UE1.1.1. 1 500 000,00          500 000,00           1 000 000,00          Atjaunots ielas 

segums

2019 2021 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

41 Brīvības ielas 

rotācijas apļa 

izbūve

RVE UE1.1.1. 1 093 385,07          1 093 385,07          Rotācijas apļa 

izbūve

2018 2019 Attīstības un 

projektu 

nodaļa

42 Raiņa ielas 

pārbūve Gulbenes 

pilsētā

RVE UE1.1.1. 20 000,00               20 000,00             Atjaunots ielas 

segums

2019 2019 Gulbenes 

pilsētas 

pārvalde

43 Nākotnes ielas 

(iekšpagalmi) 

asfalta segas 

nomaiņa

RVE UE1.1.1. 681 459,78             681 459,78           Atjaunots ielas 

segums

2018 2019 Gulbenes 

pilsētas 

pārvalde

Īstenota 

pārbūve 

1;2;4;kārtai

Tiks ibūvēta 

3.kārta.Noslē

gts līgums

44 Gulbenes pilsētas 

ielu seguma 

pārbūve 3.kārta 

RVE UE1.1.1. 2 000 000,00          400 000,00           1 600 000,00          Gulbenes pilsētas  

ielu seguma 

pārbūve ( 

Viestura, Litenes,  

Vidus u.c. ielas)

2020 2022 Gulbenes 

pilsēta

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

45 Ielu un laukumu 

apgaismojuma 

ierīkošana pie 

kultūras un sporta 

centra „Zīļuks” 

Ozolkalnā, 

Beļavas pagastā

RVE UE1.1.1. 7 114,00                 7 114,00                 -                    Satiksmes 

drošības 

uzlabošana

2020 2020 Beļavas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

46 Staru pirts apkures 

sistēmas, 

ventilācijas un 

telpu atjaunošana, 

Daukstu pagastā

RVE UE3.2.1. 35 572,00               35 572,00             Pakalpojuma 

kvalitātes 

uzlabošana

2021 2023 Daukstu 

pagasta 

pārvalde



47 Nepabeigtās būves  

(peldbaseins) 

demontāža Staru 

ciemā, Daukstu 

pagastā                      

RVE UE3.1.1.                  7 000,00                  7 000,00   Demontēta 

degradētā ēka

2019 2020 Daukstu 

pagasta 

pārvalde

48 Iekšējās 

siltumtrases 

nomaiņa Staru 

kultūras namā , 

Daukstu pagastā                                  

RVE UE3.2.1.                  1 500,00                  1 500,00   Atjaunota 

siltumtrase

2018 2020 Daukstu 

pagasta 

pārvalde

49 Brīvdienu mājas 

ierīkošana 

Druvienas pagasta 

“Silmačos”

RVE UE6.1.1.                12 000,00                  12 000,00   -                    Telpu remonts 

un pielāgošana 

cilvēkiem ar 

kustību 

traucējumiem

2022 2024 Druvienas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

50 Druvienas pagasta 

apkures sistēmas 

atjaunošana

RVE UE3.2.1. 57 480,00               57 480,00             Atjaunota 

apkures sistēma

2020 2024 Druvienas 

pagasta 

pārvalde

51 Galgauskas 

pagasta iestāžu un 

struktūrvienību  

apkures sistēmu 

atjaunošana

RVE UE3.2.1. 42 686,00               6 403,00               36 283,00               -                    Atjaunota 

apkures sistēma

2019 2020 Galgauska

s pagasta 

pārvalde

52 Ēkas 

“Pagastnams” 

jumta siltināšana, 

rekonstrukcija 

(bibliotēka, 

pirmsskolas 

iestāde, mākslas 

skola, feldšeru-

vecmāšu punkts, 

pārvalde)Galgausk

as pagastā

RVE UE3.1.1. 15 000,00               15 000,00               Atjaunota un 

nosiltināta 

jumta 

konstrukcija

2019 2024 Galgauskas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu



53 Jaungulbenes 

pagasta ēkas 

gaiteņu remonts

RVE UE3.1.1. 4 000,00                 4 000,00               Atjaunoti 

gaiteņi - 

kosmētiskais 

remonts

2019 2020 Jaungulben

es pagasta 

pārvalde

54 Strūves punkta 

sakārtošana- 

tūtisma objekta 

izveidošana 

Rankas pagastā

RVE UE6.1.1. 31 000,00               31 000,00               Izveidots 

tūrisma objekts, 

sakārtota vide

2019 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

55 Projekta “Māja 

kokos”  skatu 

laukuma  

realizācija, dabas 

objektā Rankas 

pagastā 

RVE UE6.1.1. 18 000,00               -                         18 000,00               -                    Uzbūvēts skatu 

laukums - māja 

kokos

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

56 Kanalizācijas 

sistēmas 

renovācija Rankas 

ciemā

RVE UE3.2.1. 180 000,00             180 000,00             Ūdensapgādes 

un kanalizācijas 

sakārtošana

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

57 Attīrīšanas iekārtu 

renovācija Rankas 

ciemā

RVE UE3.2.1. 210 000,00             210 000,00             Attīrīšanas 

iekārtu 

renovācija 

nomaiņa no 

BIO-700 uz 

BIO200

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

58 Vides kvalitātes 

uzlabošanas 

pasākumi Rankas 

ciemā, Lazdupītes 

un dīķu sistēmas 

apkārtnē

RVE UE2.1.2. 256 117,00             38 418,00             217 699,00             -                    Teritorijas 

sakopšana, dīķu 

kaskādes 

pārbūve Rankas 

ciemā

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

Jāaktualizē 

tehniskais 

projekts, 

59 Apkures sistēmas 

pārbūve Rēveļu 

pamatskolā

RVE UE3.2.1. 42 000,00               42 000,00             -                    Komunikāciju 

atjaunošana

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

* ES

60 Derīgo izrakteņu 

karjeru 

rekultivācija

RVE UE2.1.1.                  8 097,32                  8 097,32   Karjera Mazie 

silagusti 

rekultivācija

2018 2018 Tirzas 

pagasta 

pārvalde

Pabeigts



61 Gājēju tiltā metāla 

konstrukciju 

remonts, 

krāsošana, Tirzas 

pagastā

RVE UE1.1.1. 7 000,00                 7 000,00               -                          -                    Atjaunota 

metāla 

konstrukcija

2020 2024 Tirzas 

pagasta 

pārvalde

62  Asarupes 

ūdenstilpnes 

regulējamās 

caurtekas 

(meniķa) 

pārbūve,dīķa 

tīrīšana,teritorijas 

labiekārtošana 

RVE UE2.1.2. 25 000,00               25 000,00             -                          -                    Pārbūvēta 

caurteka

2018 2020 Līgo 

pagasta 

pārvalde

63 Pašvaldības ēkas 

konservācijai 

"Siltāji"jumta 

nomaiņa, Līgo 

pagastā

RVE UE3.1.1. 12 000,00               12 000,00             -                          -                    Nomainīts ēkas 

jumts

2020 2023 Līgo 

pagasta 

pārvalde

64 Stāmerienas 

pagasta mājas 

apkures katla 

nomaiņa

RVE UE3.1.1. 26 948,67               26 948,67             -                          -                    Nomainīts 

apkures katls

2018 2020 Stāmeriena

s pagasta 

pārvalde

Pabeigts

65 Šķieneru un Stāķu 

ciema 

siltumapgādes 

sistēmas 

(siltumtīkli, 

katlumāja)izbūve

RVE UE3.2.1. 400 000,00             400 000,00           -                          -                    Izbūvēta 

siltumapgādes 

sistēma, 

uzbūvēta katlu 

māja

2018 2020 Stradu 

pagastu 

pārvalde

66 Stradu pagasta 

pārvaldes telpu 

remonts

RVE UE3.1.1. 17 225,52               17 225,52             Atjaunotas un 

iekārtotas 

pagasta 

parvaldes telpas 

jaunā vietā - 

citā ēkā

2018 2018 Stradu 

pagastu 

pārvalde

Pabeigts 



67 Gulbīšu parka 

sakārtošana, 

Gulbenes pilsētā

RVE UE5.1.1. 16 641,09               16 641,09             Atjaunota 

infrastruktūra 

parka teritorijā

2018 2022 Gulbenes 

pilsētas 

pārvalde

1.Izbūvētas 

meliorācijas 

sistēma parka 

daļā gar Līko 

ielu. 

2.Uzstādītas 

jaunas rotaļu 

laukuma 

iekārtas. 

Uzstādītas 5 

video 

novērošanas 

kameras.

68 Jaunu atpūtas 

objektu izbūve

RVE UE5.1.1. 20 000,00               20 000,00             Rotaļu laukumu 

izbūve

2019 2020 Īpašumu 

pārraudzīb

as nodaļa

69 Gulbenes novada 

pašvaldības 

administrācijas 

ēkas 

elektrostacijas 

izbūve 

RVE UE3.2.3. 82 000,00               82 000,00               Saules paneļu 

izbūve 

Gulbenes 

novada 

pašvaldības 

administrācijas 

ēkas jumta  

Ābeļu ielā 2

2019 2019 Attīstības 

un 

projektu 

nodaļa

11 728 025,37     2 973 097,73     7 799 844,03       35 822,41      



Izpilde 2018.gadā prioritātei IP3.Kultūras telpas attīstība un dzīves vides kvalitāte  (RVK) Iekrāsots ar dzeltenu: Jauns - ar 2019.gadu

Pašvaldības budžets
ES fondu 

finansējums

Citi 

finansēju

ma avoti

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācij

as ilgums

1 Pašvaldības 

dzīvojamā fonda 

atjaunošana novada 

teritorijā                                                     

RVK UK4.1.2.             20 000,00               20 000,00   -                       -        Atjaunoti - 

izremontēti 

dzīvokļi

2018 2020 Īpašumu 

un 

pārraudzīb

as nodaļa
2  Muižu vēsturisko 

parku un dīķu 

atjaunošana teritoriju 

ilgtspējīgas attīstības 

un sabiedrības 

pieejamības 

nodrošināšanai

RVK UK1.2.1. 500 000,00         75 000,00            425 000,00           0  Veikta parku 

atjaunošana, attīrīti 

dīķi, veikti stādījumi, 

uzlabots parku 

vizuālais tēls. 

Popularizēts veselīgs 

dzīvesveids un brīvā 

laika pavadīšanas 

iespējas brīvā dabā.   

Izveidotas atpūtas 

zonas parku 

teritorijās

2018 2020 Attīstības 

un projektu 

nodaļa

 Latvia – 

Russia 

CBC ENI 

Programme 

2014 – 

2020

3 Novada bibliotēku 

grāmatu plauktu 

nomaiņa un 

modernizācija

RVK UK2.1.1. 50 000,00           50 000,00            Grāmatu plauktu 

uzstādīšana

2018 2020 Gulbenes 

novada 

bibliotēka

4 Kalnienas 

bibliotēkas 

siltināšana

RVK UK2.1.1. 42 686,00           6 403,00              36 283,00            Nosiltināta ēkas 

fasāde

2020 2024 Stāmeriena

s pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

5 Gulbenes novada 

bibliotēkas telpu 

paplašināšana: 

remonts, aprīkojums, 

iegāde.

RVK UK2.1.1. 150 000,00         150 000,00          -        Atjaunotas, 

paplasīnātas 

telpas, atjaunotas 

kāpnes, iegādāts 

aprīkojums

2019 2022 Gulbenes 

novada 

bibliotēka

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

6 Lejasciema pagasta 

bibliotēkas remonts 

vai telpu maiņa

RVK UK2.1.1. 40 000,00           40 000,00            -                       -        Iekštelpu 

remonts

2020 2020 Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

Izpildes statuss

Izpildīts 

2018.gadā

Turpinās 

izpilde 

2019. gadā

Netiek 

pildīts

Uzdevumi 

Nr.

Finanšu instruments (EUR)
Projkta plānotie 

darbības rezultāti 

un rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms

Piezīmes

Atbildīgie 

par 

projektu 

īstenošanu

N.p.

k.
Projekta nosaukums

Atbilstīb

a vidēja 

termiņa 

prioritātē

m

Papildinātīb

a ar cietiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indikatīvā summa



7 Pieejamības 

nodrošināšana 

Daukstu  

feldšerpunktā un 

bibliotēkā cilvēkiem 

ar kustību 

traucējumiem

RVK UK2.1.1. 6 403,00             6 403,00              -                       Uzbrauktuvju 

ierīkošana un 

labiekārtošana

2019 2020 Daukstu 

pagasta 

pārvalde

8 Rūdolfa parka 

sakārtošana 

Gulbenes pilsētā

RVK UK1.1.3. 5 000,00             5 000,00              "Romantiskā 

parka izveide"

2019 2020 Gulbenes 

pilsētas 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

9 Gājēju tilta izbūve 

Rūdolfa parkā
RVK UK1.1.3. 10 000,00           10 000,00            Tehniskā 

projekta izstrade

2019 2020 Gulbenes 

pilsētas 

pārvalde

10 Pils lielo vārtu 

izbūve 
RVK UK1.1.3. 120 000,00         120 000,00          Izbūvēti pils 

vārti

2020 2020 Attīstības 

un projektu 

nodaļa

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

11 Spārītes parka 

labiekārtošana 

Gulbenē

RVK UE5.1.1. 135 000,00       3 semināri 

parku/dārzu 

speciālistiem, 

parka 

festivāls/svētki, 

zaļā klase un 

ieguldījums 

infrastruktūrā, lai 

2019. 2020. Attīstības 

un projektu 

nodaļa

Projekts: 

Parks 

without 

borders 

(Parki bez 

robežām) 

Nr. LV-RU-

023

12 Sarkanās pils 

infrastruktūras 

sakārtošana (Parka 

iela 10, Gulbene)

RVK UK1.1.3. 35 090,00           35 090,00            Sarkanās pils 

pārbūve. Muzeja 

darba un 

ekspozīciju telpu 

izveide.Piebūves 

nojaukšana

2019 2020 Attīstības 

un projektu 

nodaļa

Nojaukta 

piebūve



13 Gulbenes novada 

vēstures un mākslas 

muzeja 

energoefektivitātes 

paaugstināšana

RVK UK1.1.2. 315 000,00         47 250,00            267 750,00          - Energoefektivitāt

es uzlabošana, 

veicot jumta 

pārseguma 

siltināšanu, logu 

un durvju 

nomaiņu, 

apkures sistēmas 

pārbūvi, 

ventilācijas 

sistēmas izbūvi 

un pagrabstāva 

grīdas siltināšanu

2020. 2022. Gulbenes 

novada 

vēstures un 

mākslas 

muzejs

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

14 Gulbenes stadiona 

pārbūve (Gulbenes 

novada valsts 

ģimnāzijas stadions)

RVK UK3.1.1. 4 262 924,00      1 041 898,00       3 221 026,00       -        Stadiona tribīņu 

un slidotavas 

pārbūve

2019 2022 Attīstības 

un projektu 

nodaļa

15 Sporta centra sporta 

laukuma 

infrastruktūras 

sakārtošana

RVK UK3.1.1. 7 000,00             7 000,00              Sporta laukuma 

gumijotā 

srejceliņa 

atjaunošana

2019 2020 Sporta 

centrs

16 Bērzu sporta zāles 

infrastruktūras 

sakārtošana

RVK UK3.1.1. 5 531,59             5 531,59              Sporta zāles 

grīdas 

atjaunošana

2018 2018 Sporta 

centrs

Pabeigts

17 Sporta skolas 

infrastruktūras 

atjaunošana

RVK UK3.1.1. 59 500,00           59 500,00            Basketbola 

drošības nišu 

izbūve, 

sanmezglu 

izbūve, 

siltummezglu 

izbūve un 

atjaunošana, 

kāpņu izbūve uz 

2.stāvu.

2019 2020 Gulbenes 

novada 

Bērnu un 

jaunatnes 

sporta 

skola

18 Staru sporta zāles 

siltināšana un telpu 

atjaunošana, 

Daukstu pagastā

RVK UK3.1.1. 56 915,00                       56 915,00    Telpu 

siltināšana

2020 2020 Daukstu 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu



19 Druvienas vecās 

skolas –muzeja 

atjaunošana

RVK UK1.1.2. 110 000,00         22 000,00            88 000,00            Apkures 

atjaunošana, 

mikroklimata 

kontroles 

sistēmas izveide, 

fasādes remonts

2020 2024 Druvienas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

20 Druvienas vecās 

skolas – muzeja 

palīgēkas 

pielāgošana 

ekspozīcijas 

izvietošanai

RVK UK1.1.2.             15 000,00               15 000,00   Palīgēkas – kūts 

pielāgošana 

lielgabarīta seno 

darbarīku 

ekspozīcijas 

izvietošanai

2020 2024 Druvienas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

21 Centra dīķa 

teritorijas 

labiekārtošana un 

slūžu ierīkošana 

Druvienas pagastā

RVK UK4.3.1.             26 000,00               26 000,00   Dīķa tīrīšana, 

paplašināšana, 

promenādes un 

peldvietas 

izveidošana, 

slūžu ierīkošana

2020 2022 Druvienas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

22 "Dabas zāles" 

izveide Galgauskas 

centrā

RVK UK4.3.1. 25 000,00           25 000,00            Mini estrādes 

būvniecība

2019 2020 Galgauskas 

pagasta 

paŗvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

23 Rijas kalnā estrādes 

būvniecība 

Jaungulbenes 

pagastā

RVK UK1.1.2. 5 000,00             5 000,00              Estrādes grīdas 

un soliņu 

atjaunošana 

2019 2020 Jaungulben

es pagasta 

parvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

24 Centra  dīķa un 

pieguļošās parka 

teritorijas 

labiekārtošana 

Litenes pagastā

RVK UK4.3.1. 35 217,17           35 217,17            Labiekārtota 

teritorija. 

Atjaunots tilts, 

celiņi un 

nostiprināti 

krasti

2018 2018 Litenes 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

Pabeigts

25 Latvijas armijas 

Litenes nometnes 

vietas labiekārtošana 

RVK UK4.3.1. 30 000,00           30 000,00            Labiekārtota 

nometnes vieta

2019 2020 Litenes 

pagasta 

pārvalde

26 Tautas nama mazās 

zāles ieejas durvju 

nomaiņa un 

pieslēguma izveide 

ar piebraucamo ceļu 

Litenes pagastā

RVK UK1.1.2. 5 000,00             5 000,00              Ieliktas jaunas 

durvis, izveidots 

piebraucamais 

laukums

2019 2020 Litenes 

pagasta 

pārvalde



27 Litenes muižas 

pārveide pagasta un 

uzņēmējdarbības 

vajadzībām

RVK UK1.1.2. 20 000,00           10 000,00            10 000,00            Sanitāro  mezglu 

izveide. Kara 

muzeja filiāles 

ekspozīcijas 

izvietošana, 

skolas ēkā)

2020 2021 Litenes 

pagasta 

pārvalde

28 Sociālo dzīvokļu 

izveide bijušajā 

Litenes pamatskolas 

internāta ēkā

RVK UK4.1.2. 21 343,00           21 343,00            Pašvaldības 

dzīvojamā fonda 

atjaunošana

2018 2020 Litenes 

pagasta 

pārvalde

29 Litenes Tautas nama 

2.stāva remonts un 

logu nomaiņa

RVK UK1.1.2. 28 457,00           28 457,00            Telpu 

atjaunošana, 

priekštelpas 

atjaunošana, 

logu nomaiņa, 

lielajā zālē

2020 2021 Litenes 

pagasta 

pārvalde

30 Skvēra izveide pie 

kultūras nama 

Ausmas Rankas 

pagastā

RVK UK1.1.2. 15 000,00           15 000,00            Vides stāvokļa 

uzlabošana

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

31 Bruģa ieklāšana pie 

Rankas kultūras 

nama

RVK UK1.1.2. 27 600,00           26 700,00            Ieklāts bruģis 2019 2020 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

32 Rankas kultūras 

nama atjaunošana
RVK UK1.1.2. 14 500,00           14 500,00            Jumta seguma 

nomaiņa uz 

Ranill tipa jumtu

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

Budžets

33 Apkures sistēmas 

pārbūve Rankas 

kultūras namā

RVK UK1.1.2. 50 500,00           50 500,00            Komunikāciju 

atjaunošana

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

34 Āra trenažieru 

ierīkošana spēļu 

laukā Gatves pie 

sporta laukuma 

Rankas pagastā

RVK UK3.1.1. 20 000,00           20 000,00            Ierīkoti āra 

trenažieri

2020 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

35 Āra slidotavas 

ierīkošana pie 

daudzīvokļu mājām 

Gatves Rankas 

pagastā

RVK UK3.1.1. 25 000,00           25 000,00            Izveidota āra 

slidotava

2018 2024 Rankas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu



36 "Centra" dīķa  

apkārtnes 

labiekārtošana 

Rankas pagastā

RVK UK1.2.1. 16 000,00           16 000,00            -                       -        Sakopti dīķa 

krasti, izveidota 

peldvieta

2019 2020 Rankas 

pagasta 

pārvalde

37 Tirzas pagasta ēkas,    

kultūras nama telpu 

remonts

RVK UK1.1.2. 62 652,98           62 652,98            Elektrības 

sadales tīkla 

remonts, apkures 

katla nomaiņa

2018 2020 Tirzas 

pagasta 

pārvalde

38  Tirzas brīvdabas 

estrādes atjaunošana
RVK UK1.1.2.             35 000,00   -                                   35 000,00   -        Komunikāciju 

sakārtošana, 

jumta nomaiņa

2020 2020 Tirzas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

39 PSRS perioda 

vēstures liecību 

krātuves „Dispečeri” 

ēkas atjaunošana 

Tirzas pagastā

RVK UK1.1.2. 91 064,00           91 064,00            -        Jumta seguma 

nomaiņa, jumta 

konstrukciju 

remonts, logu un 

durvju nomaiņa, 

telpu remonts

2019 2020. Tirzas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

40 Infrastruktūras 

uzlabošana Lizuma 

kultūras namam

RVK UK1.1.2. 12 920,00           12 920,00            Bruģa ieklāšana 

kulktūras nama 

pagalmā, margu 

tajaunošana 

kultūras nama 

balkonam

2019 2020 Lizuma 

pagasta 

pārvalde

41 Estrādes izbūve 

Lizuma ciemā
RVK UK1.1.2. 142 287,00         142 287,00          -        Uzbūvēta estrāde 2020 2024 Lizuma 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

42 Lizuma vidusskolas 

novadpētniecības 

muzeja telpu 

atjaunošana

RVK UK1.1.2. 42 686,00           42 686,00            -        Telpu atjaunošana, 

mēbeļu un 

mūsdienīgu 

tehnoloģiju iegāde, 

ekspozīcijas 

modernizēšana

2020 2024 Lizuma 

vidusskola

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

43 Līgo kultūras nama 

siltināšana
RVK UK1.1.2. 170 745,00         25 612,00            145 133,00          -        Nosiltināta ēka 2019 2020 Līgo 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu



44 Apkures katla 

nomaiņa (uz granulu 

katlu)  Līgo kultūras 

namā 

RVK UK1.1.2. 20 000,00           20 000,00            -                       -        Uzstādīts jauns 

grabulu katls

2019 2020 Līgo 

pagasta 

pārvalde

45 Kalnienas kultūras 

nama fasādes 

atjaunošana un 

siltināšana un 

malkas šķūņa 

būvniecība

RVK UK1.1.2. 113 829,00         17 074,00            96 755,00            Nosiltināta ēkas 

fasāde, uzcelts 

malkas šķūnis

2020 2024 Stāmeriena

s pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

Malkas šķunis 

9314

46 Stāmerienas tautas 

nama palīgtelpu 

būvniecība un 

siltināšana

RVK UK1.1.2. 123 240,00         123 240,00          Izbūvēta 

palīgtelpa un 

nosiltināta ēka

2020 2024 Stāmeriena

s pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

47 Stāmerienas parka 

dīķu tīrīšana
RVK UK1.2.1. 25 000,00           25 000,00            Atjaunota dīķa 

gultne un iztīrīta 

krasta zona

2019 2020 Stāmeriena

s pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

48 Virszemes lietus 

ūdens kanalizācijas 

izbūve Stradu 

pagasta Stāķos pie 

sporta nama

RVK UK3.1.1. 14 229,00           14 229,00            Virszemes lietus 

ūdens 

kanalizācijas 

izbūve

2018 2019 Stradu 

pagasta 

pārvalde

49 Stāķu  bibliotēkas 

atjaunošana 
RVK UK2.1.1. 4 701,84             4 701,84              Veikta telpu 

remonts

2018 2019 Gulbenes 

novada 

bibliotēka

Pabeigts

50 Auto stāvlaukuma 

izbūve pie Stāķu 

sporta nama

RVK UK3.1.1. 25 000,00           -                       25 000,00            Izbūvēts 

stāvlaukums

2019 2020 Stradu 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

51 Šķieneru sporta 

laukuma 

labiekārtošana

RVK UK3.1.1. 45 000,00           -                       45 000,00            Sporta laukumā 

atjaunoticeliņi 

un sporta ierīces

2020 2024 Stradu 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

52 Drenāžas izbūve 

Ceļmalu ciema 

daudzdzīvokļu 

mājām Stradu 

pagastā

RVK UK4.3.1. 20 000,00           20 000,00            -                       Izbūvēta 

drenāžas sistēma

2020 2024 Stradu 

pagasta 

pārvalde



53   Stāķu ciema 

nepabeigtās 

jaunceltnes-

daudzdzīvokļu mājas 

norobežošana

RVK UK4.3.1. 10 000,00           10 000,00            -                       Izbūvēta 

norobežojošs 

žogs

2019 2020 Stradu 

pagasta 

pārvalde

54 Stāķu ciema 

teritorijas "Stāķu 

parks" 

labiekārtošana.

RVK UK4.3.1. 50 000,00           -                       50 000,00            Atjaunoti celiņi, 

ierīkoti soliņi un 

atkritumu 

tvertnes, ierīkoti 

apstādījumi

2020 2020 Stradu 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

55  Sporta nama 

noliktavas daļas 

jumta seguma un 

noteku remonts 

Stradu pagastā

RVK UK3.1.1. 16 014,52           16 014,52            Atjaunots jumta 

segums un 

noteku sistēma. 

Atjaunotas 

durvis, koridors 

un kāpnes.

2018 2019 Stradu 

pagasta 

pārvalde

56 Lejasciema kultūras 

nama piebūves 

būvniecība

RVK UK1.1.2. 213 431,00         213 431,00          Palīgtelpu izbūve 2020 2023 Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

57 Lejasciema 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma centra 

rekonstrukcija un 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

RVK UK1.2.1. 15 000,00           15 000,00            Jumta seguma 

nomaiņa, siltināšana, 

pieslēguma 

izveidošana 

centrālajam ūdens un 

kanalizācijas tīklam, 

II stāva izbūve

2020 2023 Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

58 Lejasciema kultūras 

nama ventilācijas 

sistēmas 

rekonstrukcija

RVK UK1.1.2. 1 500,00             1 500,00              Atjaunota 

ventilācijas 

sistēma

2019 2020 Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

59 Lejasciema 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma centra 

Z.Mauriņas istabas 

rekonstrukcija

RVK UK1.1.2. 2 100,00             2 100,00              Atjaunotas telpas 

- veikts 

kosmētiskais 

remonts

2019 2020 Lejasciema 

pagasta 

pārvalde



60 Sinoles nama (bijušā 

kultūras nama) 

pārveide par amatu 

(radošo) māju 

Lejasciema pagastā

RVK UK1.1.2. 100 000,00         -                       100 000,00          -        Pārbūvetas un 

labiekārtotas 

telpas

2020 2022 Lejasciema 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

61 Vienības iela-1 

Beļava iekštelpu 

kapitālremonts 

(pārbūve)Tradīciju 

centra izveidei

RVK UK1.1.2. 60 000,00           60 000,00            Pārbūvetas telpas 2020 2022 Beļavas 

pagasta 

pārvalde

*Projekts 

īstenojams 

tikai ar ES 

vai citu 

fondu 

atbalstu

       7 667 067,10          2 018 512,10          5 512 655,00             -     



Pašvaldības 

budžets

ES fondu 

finansējums 

(norādīt)

Privātais 

sektors

Citi 

finansēju

ma avoti 

(norādīt)

Projekta 

uzsākšas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

1. Prioritārā projekta ideja: Infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai Gulbenes pilsētā

Projekta aktivitāšu pamatojums: 

Viens no svarīgājakiem faktoriem uzņēmējdarbības attīstībai Gulbenes pilsētā ir transporta infrastruktūras sakārtošana un Gulbenes pilsētas pieejamības un sasniedzamības veicināšana. Tādēļ, pamatojoties 

uz komersantu iesniegumiem par tiem nepieciešamās infrastruktūras uzlabošanu, projekta "Infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai Gulbenes pilsētā" ietvaros plānota ražošanas teritorijas 

infrastruktūras sakārtošana īpašumā „Draudzesskola” (Kalēju ielas pārbūve un stāvvietu izbūve), infrastruktūras sakārtošana Klēts ielā un Pils ielā, kā arī Purva ielas pārbūve. 

Projekta rezultātā tiks radītas 9 darba vietas, piesaistītas privātās investīcijas 169 909 EUR apmērā un atbalstu guvuši vismaz 12 komersanti. 

1.1. Īpašumā „Draudzesskola", kas atrodas Stradu pagasta Margu ciemā, padomju gados bija izvietota rūpnīcas „Alfa” filiāle, kur ražoja mikroshēmas. 90.gadu sakumā uz tās bāzes izveidojās AS „Mitrāns”, 

kuram arī šobrīd pieder visas ēkas, bet zeme pieder pašvaldībai. Liels zaudējums Gulbenes novadam bija viena no lielākajiem novada uzņēmumiem - šūšanas firmas SIA "NIENHAUS & LOTZ 

LETTLAND", kas nodarbināja vairāk kā 160 darbiniekus, aiziešana no Gulbenes, bet plānots, ka publiskās infrastruktūras sakārtošanas rezultātā, šo lomu aizpildīs jauni uzņēmumi. Ēkās izvietoti vairāki 

uzņēmumi, kas nodarbojas ar metālapstrādi un dažādu pakalpojumu sniegšanu. ERAF finansiāli atbalstītā projekta Nr.3DP/3.6.1.1.0/13/IPIA/VRAA/004 „Uzņēmējdarbībai nozīmīgo ielu rekonstrukcija 

Gulbenes pilsētā” ietvaros tika veikta Draudzesskolas ielas pārbūve Gulbenes pilsētas teritorijā. Diemžēl projekta nosacījumi neļāva ieguldīt līdzekļus ārpus pilsētas administratīvās teritorijas un vienlaikus 

sakārtot Kalēju ielu Margu ciemā, kas nodrošina piekļuvi ražošanas teritorijai īpašumā „Draudzesskola” un kura ir ļoti slikta tehniskā stāvoklī.

1.2., 1.3. Klēts ielas un Pils ielas teritorijā atrodas vairāki uzņēmumi - SIA "Pilsbergs", SIA "Ausmas serviss". Uzņēmēji jau uzsākuši teritorijā esošo degradēto teritoriju sakārtošanu un teritoriju 

degradējošo ēku nojaukšanu. Ielu pārbūve būs nozīmīga jaunu uzņēmumu ienākšanai un esošo attīstībai šajā pilsētas daļā. Abas ielas iekļaujas arī Gulbenes vēsturiskajā centrā, to atjaunošanai ir būtiska 

nozīme arī Gulbenes novada vēstures un mākslas muzeja atklātā krājuma glabātuves "Klēts" tūrisma piedāvājumā. Klēts ielu un Pils ielu savieno Vecgulbenes muižas bruģakmens ceļš, kuru plānots atjaunot. 

Klēts ielu izmanto arī Gulbenes slimnīcas Ātrās medicīniskās palīdzības dienests. 

Klēts ielas brauktuves esošais segums ir neapmierinošā stāvoklī – pilnībā sabrucis asfaltbetona segums, dabā novērojama lietus ūdens uzkrāšanās uz ielas braucamās daļas, ielai nav pilnībā nodrošināta lietus 

ūdens savākšana un atvade no ielas brauktuves. Projekta ietvaros plānots pārbūvēt ielas brauktuvi, izbūvēt lietus ūdens savākšanas risinājumus, kā arī gājēju ietvi.

Pils ielas brauktuves esošais segums ir neapmierinošā stāvoklī – pilnībā sabrucis asfaltbetona segums un grants. Dabā novērojama lietus ūdens uzkrāšanās uz ielas braucamās daļas. Ielai šobrīd nav pilnībā 

nodrošināta lietus ūdens savākšana un atvade no ielas brauktuves. Projekta ietvaros plānots pārbūvēt ielas brauktuvi un izbūvēt lietus ūdens savākšanas risinājumus.

1.4. Purva ielā 2a, Gulbenē 2015.gadā ēkas īpašnieks SIA "Rubate"  veica ieguldījumus ēkas sakārtošanā, kas deva iespēju vairākiem uzņēmumiem veikt tajā savu darbību. Līdz ar to Purva ielu katru dienu 

izmanto vairāki uzņēmumi - SIA "Tavai un manai veselībai", SIA "Birojs GK", SIA "KONTS AO" un to klienti. Purva ielas brauktuves esošais segums ir neapmierinošā stāvoklī – nolietojies asfaltbetons 

un frēzasfalts. Dabā novērojama lietus ūdens uzkrāšanās uz ielas braucamās daļas. Ielai šobrīd nav pilnībā izbūvēts apgaismojuma tīkls, kā arī nav pilnībā nodrošināta lietus ūdens savākšana un atvade no 

ielas brauktuves. Projekta ietvaros plānots pārbūvēt ielas brauktuvi, izbūvēt lietus ūdens

kanalizācijas un ielu apgaismojuma tīklus, kā arī izbūvēt gājēju ietvi.

Gulbenes novada  aktualizētais Investīciju plāns 2018.-2020.gadam 

4. daļa  SAM 3.3.1.

3.3.1.SAM "Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai

specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām"

N.p.

k.
Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidēja 

termiņa 

prioritātēm

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indikatīvā 

summa 

(EUR)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneris)

Finanšu instruments, (EUR vai %)

Uzdevuma 

Nr.



1

Infrastruktūras 

sakārtošana 

uzņēmējdarbības attīstībai

Gulbenes pilsētā

RVE UE1.1.1.

608 387 81 488 504 636 22 263

Radītas 9 darba 

vietas, piesaistītas 

privātās investīcijas 

169 909 EUR 

apmērā, atbalstu 

guvuši 12 

komersanti. 

2016 2020
Gulbenes novada 

pašvaldība

1. Prioritārā projekta ideja: Infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai Gulbenes pilsētā

Projekta aktivitāšu pamatojums: 

Viens no svarīgājakiem faktoriem uzņēmējdarbības attīstībai Gulbenes pilsētā ir transporta infrastruktūras sakārtošana un Gulbenes pilsētas pieejamības un sasniedzamības veicināšana. Tādēļ, pamatojoties 

uz komersantu iesniegumiem par tiem nepieciešamās infrastruktūras uzlabošanu, projekta "Infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai Gulbenes pilsētā" ietvaros plānota ražošanas teritorijas 

infrastruktūras sakārtošana īpašumā „Draudzesskola” (Kalēju ielas pārbūve un stāvvietu izbūve), infrastruktūras sakārtošana Klēts ielā un Pils ielā, kā arī Purva ielas pārbūve. 

Projekta rezultātā tiks radītas 9 darba vietas, piesaistītas privātās investīcijas 169 909 EUR apmērā un atbalstu guvuši vismaz 12 komersanti. 

1.1. Īpašumā „Draudzesskola", kas atrodas Stradu pagasta Margu ciemā, padomju gados bija izvietota rūpnīcas „Alfa” filiāle, kur ražoja mikroshēmas. 90.gadu sakumā uz tās bāzes izveidojās AS „Mitrāns”, 

kuram arī šobrīd pieder visas ēkas, bet zeme pieder pašvaldībai. Liels zaudējums Gulbenes novadam bija viena no lielākajiem novada uzņēmumiem - šūšanas firmas SIA "NIENHAUS & LOTZ 

LETTLAND", kas nodarbināja vairāk kā 160 darbiniekus, aiziešana no Gulbenes, bet plānots, ka publiskās infrastruktūras sakārtošanas rezultātā, šo lomu aizpildīs jauni uzņēmumi. Ēkās izvietoti vairāki 

uzņēmumi, kas nodarbojas ar metālapstrādi un dažādu pakalpojumu sniegšanu. ERAF finansiāli atbalstītā projekta Nr.3DP/3.6.1.1.0/13/IPIA/VRAA/004 „Uzņēmējdarbībai nozīmīgo ielu rekonstrukcija 

Gulbenes pilsētā” ietvaros tika veikta Draudzesskolas ielas pārbūve Gulbenes pilsētas teritorijā. Diemžēl projekta nosacījumi neļāva ieguldīt līdzekļus ārpus pilsētas administratīvās teritorijas un vienlaikus 

sakārtot Kalēju ielu Margu ciemā, kas nodrošina piekļuvi ražošanas teritorijai īpašumā „Draudzesskola” un kura ir ļoti slikta tehniskā stāvoklī.

1.2., 1.3. Klēts ielas un Pils ielas teritorijā atrodas vairāki uzņēmumi - SIA "Pilsbergs", SIA "Ausmas serviss". Uzņēmēji jau uzsākuši teritorijā esošo degradēto teritoriju sakārtošanu un teritoriju 

degradējošo ēku nojaukšanu. Ielu pārbūve būs nozīmīga jaunu uzņēmumu ienākšanai un esošo attīstībai šajā pilsētas daļā. Abas ielas iekļaujas arī Gulbenes vēsturiskajā centrā, to atjaunošanai ir būtiska 

nozīme arī Gulbenes novada vēstures un mākslas muzeja atklātā krājuma glabātuves "Klēts" tūrisma piedāvājumā. Klēts ielu un Pils ielu savieno Vecgulbenes muižas bruģakmens ceļš, kuru plānots atjaunot. 

Klēts ielu izmanto arī Gulbenes slimnīcas Ātrās medicīniskās palīdzības dienests. 

Klēts ielas brauktuves esošais segums ir neapmierinošā stāvoklī – pilnībā sabrucis asfaltbetona segums, dabā novērojama lietus ūdens uzkrāšanās uz ielas braucamās daļas, ielai nav pilnībā nodrošināta lietus 

ūdens savākšana un atvade no ielas brauktuves. Projekta ietvaros plānots pārbūvēt ielas brauktuvi, izbūvēt lietus ūdens savākšanas risinājumus, kā arī gājēju ietvi.

Pils ielas brauktuves esošais segums ir neapmierinošā stāvoklī – pilnībā sabrucis asfaltbetona segums un grants. Dabā novērojama lietus ūdens uzkrāšanās uz ielas braucamās daļas. Ielai šobrīd nav pilnībā 

nodrošināta lietus ūdens savākšana un atvade no ielas brauktuves. Projekta ietvaros plānots pārbūvēt ielas brauktuvi un izbūvēt lietus ūdens savākšanas risinājumus.

1.4. Purva ielā 2a, Gulbenē 2015.gadā ēkas īpašnieks SIA "Rubate"  veica ieguldījumus ēkas sakārtošanā, kas deva iespēju vairākiem uzņēmumiem veikt tajā savu darbību. Līdz ar to Purva ielu katru dienu 

izmanto vairāki uzņēmumi - SIA "Tavai un manai veselībai", SIA "Birojs GK", SIA "KONTS AO" un to klienti. Purva ielas brauktuves esošais segums ir neapmierinošā stāvoklī – nolietojies asfaltbetons 

un frēzasfalts. Dabā novērojama lietus ūdens uzkrāšanās uz ielas braucamās daļas. Ielai šobrīd nav pilnībā izbūvēts apgaismojuma tīkls, kā arī nav pilnībā nodrošināta lietus ūdens savākšana un atvade no 

ielas brauktuves. Projekta ietvaros plānots pārbūvēt ielas brauktuvi, izbūvēt lietus ūdens

kanalizācijas un ielu apgaismojuma tīklus, kā arī izbūvēt gājēju ietvi.



1.1.

Ražošanas teritorijas

infrastruktūras sakārtošana

īpašumā „Draudzesskola” -

Kalēju ielas pārbūve un

stāvvietu izbūve

RVE UE1.1.1.

183 750 24 645 152 382 6 723

Pārbūvēta iela 162 m 

garumā 

uzņēmējdarbības 

teritorijā un 

izbūvētas 15 

publiskās stāvvietas

2016 2020   

1.2.

Klēts ielas pārbūve,  lietus 

ūdens kanalizācijas sistēmas 

izbūve, ietves izbūve, 

apgaismojuam ierīkošana   

RVE

UE1.1.1. 168 428 25 342 137 040 6 046

Pārbūvēta iela 90 m 

garumā 

uzņēmējdarbības 

teritorijā

2016 2020

1.3.

Pils iela pārbūve, lietus 

ūdens kanalizācijas sistēmas 

izbūve, apgaismojuma 

ierīkošana

RVE

UE1.1.1. 89 217 12 142 73 819 3 256

Pārbūvēta iela 125 m 

garumā 

uzņēmējdarbības 

teritorijā

2016 2020

1.4.

Purva ielas pārbūve,  lietus 

ūdens kanalizācijas sistēmas 

izbūve, ietves izbūve un 

apgaismojuma ierīkošana

RVE

UE1.1.1. 166 992 19 359 141 395 6 238

Veikta ielas pārbūve 

140 m garumā 

(funkcionāls 

savienojums)

2016 2020 Pabeigts 2019

2. Alternatīvā projekta ideja: Infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai Raiņa ielā

Projekta idejas pamatojums: Raiņa ielā posmā no Brīvības ielas līdz Krasta ielai ir grants segums. Lai šajā teritorijā attīstītos uzņēmējdarbība, nepieciešama Raiņa ielas posma no Brīvības ielas līdz Krasta 

ielai pārbūve, lietus ūdens kanalizācijas sistēmas izbūve, ietves izbūve un apgaismojuma ierīkošana. Projekta rezultātā tiks radīta 1 darba vieta, piesaistītas privātās investīcijas 76500 EUR apmērā, atbalstu 

guvis vismaz 1 komersants.



2

Infrastruktūras 

sakārtošana 

uzņēmējdarbības attīstībai 

Raiņa ielā

RVE

UE1.1.1. 90 000 13 500 76 500

Radīta 1 darba 

vieta, piesaistītas 

privātās investīcijas 

76500 EUR 

apmērā, atbalstu 

guvis 1 komersants

2016 2020
Gulbenes novada 

pašvaldība

2.1.

Raiņa ielas pārbūve,  lietus 

ūdens kanalizācijas sistēmas 

izbūve, ietves izbūve un 

apgaismojuma ierīkošana

RVE

UE1.1.1. 90 000 13 500 76 500
Veikta ielas pārbūve - 

90 m

3

Infrastruktūras 

sakārtošana 

uzņēmējdarbības attīstībai 

Vidus ielā

RVE

UE1.1.1. 480 000 72 000 408 000

Radītas 7 darba 

vieta, piesaistītas 

privātās investīcijas 

408000 EUR 

apmērā, atbalstu 

guvuši 4 komersanti

2016 2020
Gulbenes novada 

pašvaldība

3.1.

Vidus ielas posma no Rīgas 

ielas līdz Brīvības ielai 

pārbūve,  lietus ūdens 

kanalizācijas sistēmas 

izbūve, ietves izbūve un 

apgaismojuma ierīkošana

RVE

UE1.1.1. 480 000 72 000 408 000
Veikta ielas pārbūve 

640 m garumā 

3. Alternatīvā projekta ideja: Infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai Vidus ielā.                                                                                                                                                             

Projekta idejas pamatojums: Vidus ielas segums posmā no Rīgas ielas līdz Brīvības ielai segums irsliktā tehniskā stāvoklī, bet to izmanto daudzi komersanti. Lai viecinātu uzņēmējdarbības attīstību, 

nepieciešama Vidus ielas posma no Rīgas ielas līdz Brīvības ielai pārbūve, lietus ūdens kanalizācijas sistēmas izbūve, ietves izbūve un apgaismojuma ierīkošana. Projekta rezultātā tiks radītas 7 darba 

vietas, piesaistītas privātās investīcijas 408 000 EUR apmērā un atbalstu guvuši 4 komersanti.



Pašvaldības 

budžets

ES fondu 

finansējums 

(norādīt)

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti (VB 

dotācija)

Projekta 

uzsākšas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

1. Infarastruktūras 

uzlabošana 

industriālās zonas  

attīstībai Lizumā

RVE1.1. 821 579 98 972 692 074 30 533 Radīta 71 jauna darba 

vieta, piesaistītas 

privātās  investīcijas 

1640500 EUR apmērā, 

samazināta degradēto 

teritoriju platība - 

6,21 ha

 2017.  2018. Gulbenes 

novada 

pašvaldība

1.1. Ceļa Nr.7-4 Lizums-

Kalēji-Avoti 

pārbūve un 

apgaismojuma 

izbūve

Pārbūvēts ceļš un 

izbūvēts apgaismojums 

715 m garumā 

(funkcionālie savienojumi 

aptuveni 400 m)

 2017.  2018.

1.2. Ceļa Nr. 7-5 Kalēji-

Mežāres-Elstes 

–Taures posma 

0.00-0.68 km 

pārbūve, melnā 

seguma izbūve

Pārbūvēts ceļš ar melno 

segumu 680 m garumā 

(funkcionālie savienojumi 

aptuveni 495 m)

 2017.  2018.

5.daļa SAM 5.6.2.

SAM 5.6.2. "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām"

N.p.k. Projekta nosaukums Atbilstība 

vidēja termiņa 

prioritātēm

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneris)

Prioritārā projekta ideja: Infrastruktūras uzlabošana industriālās zonas attīstībai Lizumā.

RVE1.1. 821 579 98 972 692 074 30 533



Prioritārā projekta ideja: Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai Brīvības ielas zonā

Projekta idejas pamatojums: Brīvības ielas zonā atrodas vairāk kā 20 uzņēmumi - SIA "Rubate", SIA "RUKART", SIA "BETONS PR", PS "RRD", SIA "KONTO", SIA "EMZES", 

SIA "Madara 89" u.d.c. Lielākā daļa no uzņēmumiem ir saistīta ar eksportu un kravu pārvadājumiem, kas rada lielu noslodzi uz ceļa konstrukciju, kā rezultātā esošais ceļa 

asfaltbetona segums ir ļoti sliktā tehniskā stāvoklī – izveidojies plašs plaisu un bedru tīkls. Sakaņā ar 2015.gada jūlijā veikto transportlīdzekļu diennakts kustības intensitāti, diennakts 

vidējā kustību intensitāti Brīvības ielā ir 4125 transportlīdzekķli, no kuriem 701 ir kravas automobiļi ar četrām asīm un vairāk.Pamatojoties uz VAS "Latvijas valsts ceļi" Vidzemes 

reģiona Gulbenes nodaļas veikto Brīvības ielas seguma vizuālo apsekošanu, iela novērtēta sliktā un ļoti sliktā stāvoklī.  Lai sekmētu uzņēmējdarbības attīstību, šajā zonā ir 

nepieciešama Brīvības ielas pārbūve, ceļa Brīvības-Brīvības 87 pārbūve, kā arī  Lapu ielas, Beļavas pagastā pārbūve. Projekta rezultātā tiks radītas 20 darba vietas,  piesaistītas 

privātās investīcijas 3512382 EUR apmērā, samazināta degradēto teritoriju platība - 7,35 ha.

Projekta aktivitāšu pamatojums: 

2.1. Brīvības ielas  pārbūve un lietus ūdens novades sistēmas izbūve, apgaismojuma ierīkošana un ietves izbūve

Pašreizējais ielas asfaltbetona segums ir ļoti sliktā tehniskā stāvoklī. Nepieciešama ielas pārbūve, lietus ūdens novades sistēmas izbūve, apgaismojuma ierīkošana un ietves izbūve. 

2.2. Rotācijas apļa izbūve. Lai uzlabotu satiksmes drošību un ērtāku kravas automašīnu kustību, iebraucot Gulbenes pilsētā no Smiltenes puses (P-27) plānota apļa veida krustojuma 

izbūve, tādējādi veidojot ērtu izbraukšanu uz Lapu ielu, Miera ielu un Naglenes ielu. Lai to izbūvētu, plānota īpašuma Brīvības ielā 106 iegāde. 

2.3. Ceļa Brīvības-Brīvības 87 pārbūve, lietus ūdens novades sistēmas izbūve, ūdensvada izbūve, kanalizācijas sistēmas izbūve, apgaismojuma ierīkošana un ietves izbūve 

Pašreizējais ceļa asfaltbetona segums ir kritiskā tehniskā stāvoklī – plašs bedrīšu un plaisu tīkls, vietām ir atsegtas apakšējās konstruktīvās kārtas. Nepieciešama ceļa pārbūve un 

ūdens novades sistēmas izbūve. Ugunsdzēsības vajadzībām ir nepieciešama ūdensvada izbūve ar hidrantu un kanalizācijas izbūve. Hidranta izbūve ir īpaši svarīga tāpēc, ka šajā zonā 

darbojas viens no lielākajiem kokapstrādes uzņēmumiem novadā SIA “Konto”, kas specializējies bērza pārstrādē. Esošajā situācijā uzņēmuma attīstības vajadzībām nav pilnvērtīgi 

atrisināta ūdens ņemšanas vieta ugunsdrošības vajadzībām. Pa šo ceļu gājēju intensitāte ir liela – vairāk kā 200 strādājošie dienā. Esošajā situācijā gājēji pārvietojas pa neapgaismotu 

brauktuves malu, tādejādi apdraudot ceļu satiksmes dalībnieku drošību. Lai nodrošinātu ceļu satiksmes drošības noteikumiem atbilstošu gājēju pārvietošanos, ir nepieciešams izveidot 

ietvi ar apgaismojumu. 

2.4. Lapu ielas Beļavas pagastā pārbūve, apgaismojuma izbūve, ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūve pieslēgšanai pie pilsētas sistēmas. Svelberģa ciems robežojas ar 

Gulbenes pilsētu, tos vieno Brīvības iela un daļēji kopīga infrastruktūra. Svelberģī izvietoti būvniecības uzņēmumi, būvmateriālu ražošanas uzņēmumi, metāllūžņu savākšanas punkts, 

pakalpojumu uzņēmumi - SIA „KB-MET”, SIA „Rufs”, SIA "Baltic Agro". Gulbenes novada dome ir saņēmusi uzņēmēju iesniegumus ar lūgumu sakārtot Lapu ielu, izbūvēt 

apgaismojumu, ūdensvada un kanalizācijas tīklus. Ciemā ir brīvas neapbūvētas platības ražošanas paplašināšanai, tāpēc būtiski izbūvēt uzņēmējdarbībai nepieciešamo infrastruktūru - 

pārbūvēt Lapu ielu un izveidot ūdensvada un kanalizācijas tīklu pieslēgumu pie pilsētas ūdensapgādes sistēmas. Lapu ielai ir kritiskā stāvoklī esošs grants segums. Ciemu šķērsojošā 

Lapu iela nodrošina piekļuvi lielākajai daļai minēto uzņēmumu. Lapu ielai nepieciešama pārbūve un melnā seguma izbūve, kā arī apgaismojuma ierīkošana.Vietējā ūdensapgādes 

sistēma ir nolietojusies un nenodrošina pakalpojumu visiem uzņēmējiem. Ražošanas teritorijai ir nepieciešams izbūvēt ūdensvada un kanalizācijas tīklu pieslēgumu pie pilsētas 

ūdensapgādes sistēmas, kas pieejams visā Brīvības ielas garumā. 

2.5. Zaļās ielas pārbūve, lietus ūdens novades sistēmas izbūve, apgaismojuma ierīkošana. Pašreizējais ielas segums ir sliktā tehniskā stāvoklī, tādēļ nepieciešama ielas pārbūve, 

tajā skaitā lietus ūdens novades sistēmas izbūve. Gulbenes novada dome ir saņēmusi uzņēmēju iesniegumus ar lūgumu sakārtot Zaļo ielu, lai varētu attīstīt uzņēmējdarbību. Ielas 

sakārtošana ir būtisks nosacījums SIA "STERS G" uzņēmējdarbības attīstībai, kas 2016.gada sākumā iegādājusies īpašumu Brīvības ielā 77, Gulbenē 0,8 ha platībā (degradētā 

teritorija). 



2 Infrastruktūras 

uzlabošana 

uzņēmējdarbības 

attīstībai Brīvības 

ielas zonā

RVE1.1. 3 702 464 523 629 3 044 519 134 317 Radītas 20 darba 

vietas,  piesaistītas 

privātās investīcijas 

3512382 EUR apmērā, 

samazināta degradēto 

teritoriju platība - 

7,35 ha.

 2017.  2020. Gulbenes 

novada 

pašvaldība, 

sadarbības 

partneris - 

SIA "Alba"

2.1. Brīvības ielas  

pārbūve un lietus 

ūdens novades 

sistēmas izbūve, 

apgaismojuma 

ierīkošana un ietves 

izbūve

RVE1.1. 1 729 172 239 269 1 426 949 62 954 Pārbūvēta iela un 

izbūvēta ietve 1,6 km 

garumā degradētajā 

teritorijā

 2017.  2020. Gulbenes 

novada 

pašvaldība, 

sadarbības 

partneris - 

SIA "Alba"

2.2. Rotācijas apļa 

izbūve Brīvības 

ielā 

RVE1.1. 941 805 164 818 744 157 32 830 Izveidots rotācijas aplis  2017.  2020. Gulbenes 

novada 

pašvaldība, 

sadarbības 

partneris - 

SIA "Alba"



2.3. Ceļa Brīvības-

Brīvības 87 

(Ražotāju iela) 

pārbūve, lietus 

ūdens novades 

sistēmas izbūve, 

ūdensvada izbūve, 

kanalizācijas 

sistēmas izbūve, 

apgaismojuma 

ierīkošana un ietves 

izbūve

RVE1.1. 259 738 29 221 220 777 9 740 Pārbūvēts ceļš 182 m 

garumā degradētajā 

teritorijā , izbūvēta 

ūdens novades sistēma, 

ūdensvads, 

kanalizācijas sistēma, 

ierīkots apgaismojumas 

un izbūvēta ietve

 2017.  2020. Gulbenes 

novada 

pašvaldība, 

sadarbības 

partneris - 

SIA "Alba"

2.4. Lapu ielas pārbūve, 

apgaismojuma 

izbūve, ūdensvada 

un kanalizācijas 

tīklu izbūve 

pieslēgšanai pie 

pilsētas sistēmas

RVE1.1. 422 048 50 980 355 389 15 679 Pārbūvēta iela 

degradētajā teritorijā 

380 m garumā ar melno 

segumu, izbūvēts 

apgaismojums, izbūvēti 

ūdensvada un 

kanalizācijas tīkli 380 

m garumā

 2017.  2020. Gulbenes 

novada 

pašvaldība, 

sadarbības 

partneris - 

SIA "Alba"

2.5. Zaļās ielas 

pārbūve, lietus 

ūdens novades 

sistēmas izbūve

RVE1.1. 349 702 39 341 297 247 13 114 Pārbūvēta iela 

degradētajā teritorijā 

~280 m ar melno 

segumu, lietus ūdens 

novades sistēma

 2018.  2020.

3. Prioritārā projekta ideja: Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai Gulbenes novadā

Projekta idejas pamatojums: Gulbenes novada Rankas pagastā, Stradu pagastā, Beļavas pagastā un Daukstu pagastā atrodas vairāki novada attīstībai nozīmīgi uzņēmumi, 

kuru darbības paplašināšanai un attīstībai nepieciešama publiskās infrastruktūras sakārtošana. 

Rankas pagastā esošo uzņēmumu (SIA "Grantiņi 1", ZS "Ķelmēni", SIA "Ziemeļi AG", SIA "Rankas Rori", SIA "Wiksna Wood", SIA "Valmet Lat" u.c.) darbība nav 

iedomājama bez intensīvas transporta plūsmas, piegādājot izejvielas un transportējot gatavo produkciju.  Lai veicinātu uzņēmējdarbības attīstību, nepieciešams veikt 

Rūpniecības ielas pārbūvi Gaujasrēveļos.

Stradu pagastā esošie uzņēmumi (SIA "VASKS", ZS "Dālderi", SIA "Sendija", SIA "DUKĀTI") tuvākajā laikā plāno veikt investīcijas savos uzņēmumos. Arī šo 

uzņēmumu darbība nav iedomājama bez intensīvas transporta plūsmas. Lai veicinātu uzņēmējdarbības attīstību, nepieciešams veikt Dālderu ielas un pašvaldības ceļa 12-2 

Liepulejas-Dālderi-Stāķi pārbūvi.

Beļavas pagasta Ozolkalna ciemā atrodas ražošanas teritorija, kurai piekļuvi nodrošina Kļavkalnu iela. Šobrīd ražošanas teritorijā darbojas SIA “Kontmet”, kas plāno 

uzņēmējdarbības paplašināšanu teritorijas brīvajās platībās. Lai nodrošinātu uzņēmējdarbības attīstību neapgūtajā teritorijā, ir nepieciešams veikt Kļavkalnu ielas posma 

pārbūvi. Kļavkalnu ielas kopējais garums ir 2.01 km, bet uzņēmējdarbības attīstībai nozīmīgākais posms ir 850 m garumā. Ielas segums ir kritiskā stāvoklī un nav 

atjaunots kopš tā izbūves 80.gadu vidū. Ielas asfaltbetona segums ir pilnībā nolietojies ar plašu plaisu un bedrīšu tīklu, daudzviet atsedzot konstrukcijas apakšējos slāņus, 

nav atrisināta ūdens novades sistēma. Līdz ar to Kļavkalnu ielai nepieciešama pilnas konstrukcijas pārbūve, kas spētu nodrošināt nepieciešamo nestspēju un ūdens novadi.

Daukstu pagastā nepieciešama pašvaldības ceļa "Mototrases ceļš" posma pārbūve, lai tur esošie uzņēmumi SIA "PILSBERGS", SIA "DRUVENIEKI J" un SIA "STERS 

G" varētu attīstīt savu darbību, veicot ceļam piegulošo teritoriju sakārtošanu un uzņēmējdarbības paplašināšanu.

Koumā projekta rezultātā tiks radītas vismaz 2 jaunas darba vietas, piesaistītas privātās investīcijas 1 800 000 EUR apmērā un samazināta degradēto teritoriju 

platība par 3,5 ha.



3. Infrastruktūras 

uzlabošana 

uzņēmējdarbības 

attīstībai 

Gulbenes novadā

RVE1.1. 788 412 88 696 670 150 29 565 Radītas 2 jaunas 

darba vietas, 

piesaistītas privātās 

investīcijas vismaz 1 

800 000 EUR apmērā 

un samazināta 

degradēto teritoriju 

platība - 3,5 ha.

2018 2021 Gulbenes 

novada 

pašvaldība

3. Prioritārā projekta ideja: Infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai Gulbenes novadā

Projekta idejas pamatojums: Gulbenes novada Rankas pagastā, Stradu pagastā, Beļavas pagastā un Daukstu pagastā atrodas vairāki novada attīstībai nozīmīgi uzņēmumi, 

kuru darbības paplašināšanai un attīstībai nepieciešama publiskās infrastruktūras sakārtošana. 

Rankas pagastā esošo uzņēmumu (SIA "Grantiņi 1", ZS "Ķelmēni", SIA "Ziemeļi AG", SIA "Rankas Rori", SIA "Wiksna Wood", SIA "Valmet Lat" u.c.) darbība nav 

iedomājama bez intensīvas transporta plūsmas, piegādājot izejvielas un transportējot gatavo produkciju.  Lai veicinātu uzņēmējdarbības attīstību, nepieciešams veikt 

Rūpniecības ielas pārbūvi Gaujasrēveļos.

Stradu pagastā esošie uzņēmumi (SIA "VASKS", ZS "Dālderi", SIA "Sendija", SIA "DUKĀTI") tuvākajā laikā plāno veikt investīcijas savos uzņēmumos. Arī šo 

uzņēmumu darbība nav iedomājama bez intensīvas transporta plūsmas. Lai veicinātu uzņēmējdarbības attīstību, nepieciešams veikt Dālderu ielas un pašvaldības ceļa 12-2 

Liepulejas-Dālderi-Stāķi pārbūvi.

Beļavas pagasta Ozolkalna ciemā atrodas ražošanas teritorija, kurai piekļuvi nodrošina Kļavkalnu iela. Šobrīd ražošanas teritorijā darbojas SIA “Kontmet”, kas plāno 

uzņēmējdarbības paplašināšanu teritorijas brīvajās platībās. Lai nodrošinātu uzņēmējdarbības attīstību neapgūtajā teritorijā, ir nepieciešams veikt Kļavkalnu ielas posma 

pārbūvi. Kļavkalnu ielas kopējais garums ir 2.01 km, bet uzņēmējdarbības attīstībai nozīmīgākais posms ir 850 m garumā. Ielas segums ir kritiskā stāvoklī un nav 

atjaunots kopš tā izbūves 80.gadu vidū. Ielas asfaltbetona segums ir pilnībā nolietojies ar plašu plaisu un bedrīšu tīklu, daudzviet atsedzot konstrukcijas apakšējos slāņus, 

nav atrisināta ūdens novades sistēma. Līdz ar to Kļavkalnu ielai nepieciešama pilnas konstrukcijas pārbūve, kas spētu nodrošināt nepieciešamo nestspēju un ūdens novadi.

Daukstu pagastā nepieciešama pašvaldības ceļa "Mototrases ceļš" posma pārbūve, lai tur esošie uzņēmumi SIA "PILSBERGS", SIA "DRUVENIEKI J" un SIA "STERS 

G" varētu attīstīt savu darbību, veicot ceļam piegulošo teritoriju sakārtošanu un uzņēmējdarbības paplašināšanu.

Koumā projekta rezultātā tiks radītas vismaz 2 jaunas darba vietas, piesaistītas privātās investīcijas 1 800 000 EUR apmērā un samazināta degradēto teritoriju 

platība par 3,5 ha.



3.1. Rūpniecības ielas 

pārbūve Rankas 

pagasta 

Gaujasrēveļos

RVE1.1. 138 412 15 571 117 650 5 190 Pārbūvēta iela 

degradētajā teritorijā 

210 m ar melno 

segumu; radītas 2 

jaunas darba vietas, 

piesaistītas privātās 

investīcijas vismaz 500 

000  EUR apmērā un 

samazināta degradēto 

teritoriju platība - 1 ha.

2018 2021 Gulbenes 

novada 

pašvaldība

3.2. Dālderu ielas un 

pašvaldības ceļa 12-

2 Liepulejas-

Dālderi-Stāķi 

pārbūve Stradu 

pagastā

RVE1.1. 250 000 28 125 212 500 9 375 Pārbūvēta iela 850 m 

garumā, atrisināta 

ūdens novade; 

piesaistītas privātās 

investīcijas vismaz 500 

000 EUR apmērā un 

samazināta degradēto 

teritoriju platība - 1 ha.

2018 2021 Gulbenes 

novada 

pašvaldība

3.3. Kļavkalnu ielas 

posma pārbūve 

Beļavas pagasta 

Ozolkalnā

250 000 28 125 212 500 9 375 Pārbūvēta iela 850 m 

garumā, atrisināta 

ūdens novade; veiktas 

privātās investīcijas 350 

000 EUR apmērā, 

samazināta degradēto 

teritoriju platība - 1ha.

 2018.  2021. Gulbenes 

novada 

pašvaldība



3.4. Ceļa 2-26 

"Mototrases ceļš" 

posma pārbūve 

uzņēmējdarbības 

attīstībai Daukstu 

pagastā

RVE1.1. 150 000 16 875 127 500 5 625 Veikta ceļa pārbūve 

~380 m garumā; veiktas 

privātās investīcijas 150 

000 EUR apmērā, 

samazināta degradēto 

teritoriju platība - 0,5 

ha.

 2018.  2021. Gulbenes 

novada 

pašvaldība

5 312 455 711 297 4 406 743 194 415Proritārie projekti kopā

Alternatīvā projekta ideja: Infrastruktūras izbūve degradēto ražošanas teritoriju revitalizēšanai pie Dūnu ielas

Projekta idejas pamatojums: Dūnu iela ir administratīvā robeža starp Stradu pagasta Margu ciemu un Gulbenes pilsētu. Gulbenes pusē ir pašvaldības īpašums 2,5 ha platībā, kas 

plānots ražošanas objektu izvietošanai. Šajā teritorijā atrodas vairākas neizmantotas pussabrukušas ēkas. Blakus šim īpašumam atrodas liela neapbūvēta pašvaldības īpašumā esoša 

teritorija 11.30 ha platībā, ko  saskaņā ar teritorijas plānojumu paredzēts veidot kā ražošanas teritoriju, bet šobrīd tā tiek izmantota mazdārziņu vajadzībām. Margu ciemā Dūnu ielas 

malā atrodas privātīpašumā esoša ražošanas teritorija „Dūnas” 8.63 ha platībā, kurā atrodas bijušās kolhoza pussabrukušas vistu fermas ēkas. Lai revitalizētu degradēto ražošanas 

teritoriju pie Dūnu ielas, ir nepieciešams nodrošināt atbilstošu piekļuvi teritorijai, izbūvējot Dūnu ielu Margu ciemā, kā arī nepieciešams teritoriju sakārtot un izbūvēt tajā ūdens un 

kanalizācijas sistēmu. Projekta rezultātā plānots radīt 16 darba vietas, piesaistīt privātās investīcijas 990250 EUR apmērā, samazināt degradēto teritoriju platības - 2 ha.

Projekta aktivitāšu pamatojums: 

4.1. Dūnu ielas izbūve Margu ciemā 

Dūnu ielas izbūve nepieciešama teritoriju attīstībai un piekļuves nodrošināšanai gan pilsētas pusē, gan Margu ciema pusē. Dūnu ielai šobrīd ir grants segums, kas ir sliktā tehniskā 

stāvoklī – grants virskārta sajaukusies ar konstrukcijas apakšējiem slāņiem, izveidojušās bedres un iesēdumi un netiek nodrošināta ūdens novade no brauktuves. Lai nodrošinātu 

ražošanas vajadzībām atbilstošu ielas nestspēju, to nepieciešams pārbūvēt, veidojot atbilstošas konstruktīvās kārtas ar asfaltbetona segumu, kā arī atrisināt ūdens novadi.

4.2. Ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūve

Lai attīstītos perspektīvās ražotnes, nepieciešams izbūvēt pilsētas ūdensvada un kanalizācijas tīklus 825 m garumā.

4.3. Degradēto teritoriju sakārtošana 

Lai sakārtotu pašvaldības īpašumā esošo teritoriju jaunai apbūvei, nepieciešams nojaukt neizmantotās, pussabrukušās ēkas, atrisināt lietus ūdens novades sistēmu un veikt citus 

teritorijas labiekārtošanas darbus.



4 Infrastruktūras 

izbūve degradēto 

ražošanas 

teritoriju 

revitalizēšanai pie 

Dūnu ielas 

RVE1.1. 1 165 000 174 750 990 250 Radītas 16 darba 

vietas, veiktas 

investīcijas 990250 

EUR apmērā, 

samazināta degradēto 

teritoriju platība - 2 

ha

 2016.  2020.  Gulbenes 

novada dome

4.1. Dūnu ielas izbūve 

Margu ciemā

1 000 000 150 000 850 000 Pārbūvēta iela 825 m 

gara ar melno segumu, 

atrisināta ūdens novade

4.2. Ūdens un 

kanalizācijas 

sistēmas izbūve

115 000 17 250 97 750 Izbūvēti ūdensvada un 

kanalizācijas tīkli 

4.3. Degradēto teritoriju 

sakārtošana

50 000 7 500 42 500 Nojauktas būves, 

atrisināta ūdens 

novades sistēma un 

labiekārtota teritorija 

jaunai apbūvei 2.5 ha 

platībā



5 Infrastruktūras 

uzlabošana 

plānotajai 

ražošanas 

teritorijai pie Ošu 

ielas Gulbenē

RVE1.1. 301 360 45 204 256 156 Radītas 4 darba 

vietas, piesaistītas 

privātās investīcijas 

256156 EUR apmērā, 

samazināt degradēto 

teritoriju platības - 

0,5 ha

 2016.  2020. Gulbenes 

novada dome

5.1. Ošu ielas posma 

pārbūve

147 000 22 050 124 950 Izbūvēta iela 147 m ar 

melno segumu, 

atrisināta ūdens novade 

un apgaismojums

5.2. Ūdensvada un 

kanalizācijas 

sistēmas izbūve

38 360 5 754 32 606 Izbūvēti ūdensvada un 

kanalizācijas tīkli 274 

m garumā 

Alternatīvā projekta ideja:Infrastruktūras uzlabošana plānotajai ražošanas teritorijai pie Ošu ielas Gulbenē

Projekta idejas pamatojums: Ošu ielas malā atrodas pašvaldības īpašumā esoša neapbūvēta teritorija 29722 m2 platībā, kas saskaņā ar teritoriālo plānojumu paredzēta ražošanas un 

komercdarbības attīstībai. Teritorija ir daļēji pārpurvojusies un aizaugusi ar krūmiem, kā arī daļēji tiek izmantota mazdārziņu vajadzībām. Lai teritoriju piemērotu ražošanas un 

komercdarbības attīstībai, ir nepieciešams nodrošināt tai atbilstošu piekļuvi, pārbūvējot Ošu ielas posmu, kā arī nepieciešams izbūvēt ūdensvada un kanalizācijas tīklus, atrisināt 

ūdens novadi un sakārtot degradēto teritoriju, izbūvēt elektroapgādes pieslēgumu. Projekta rezultātā plānots radīt jaunas darba vietas 4,veikt privātās investīcijas 256156 EUR 

apmērā, samazināt degradēto teritoriju platības - 0,5 ha.

Projekta aktivitāšu pamatojums:

5.1. Ošu ielas posma pārbūve

Ošu ielas kopējais garums ir 382 m, pieslēguma posms pie Blaumaņa ielas 154 m garumā ir ar melno segumu, kas sniedzas līdz pašreizējai apbūvei. Potenciālā ražošanas teritorija 

atrodas Ošu ielas galā, kur iela 34 m garumā ir ar grants segumu, bet 113 m garumā bez seguma. Šajā posmā nepieciešama ielas pārbūve, izveidojot atbilstošus konstruktīvos slāņus, 

lai nodrošinātu nepieciešamo nestspēju. Kā arī nepieciešams atrisināt lietus ūdens novadi no brauktuves un nomalēm, izveidojot vaļēju ūdens novades sistēmu. Lai uzlabotu satiksmes 

dalībnieku drošību, projektā plānots izbūvēt ielas apgaismojumu.

5.2. Ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūve 

Ņemot vērā to, ka līdz šim nav izbūvēti ūdensvada un kanalizācijas tīkli, nepieciešama to izbūve. Pieslēgums pieejams pie Blaumaņa ielas, plānoto izbūvējamo tīklu garums 274 m.

5.3. Teritorijas sakārtošana, ūdens novades atrisināšana 

Lai sagatavotu teritoriju apbūvei, nepieciešams novākt apaugumu un atrisināt ūdens novadi.

5.4. Elektroapgādes pieslēguma izbūve

Ņemot vērā to, ka teritorijai līdz šim nav nodrošināta elektroapgāde, nepieciešams izbūvēt pieslēgumu elektroenerģijas tīkliem.



5.3. Teritorijas 

sakārtošana, ūdens 

novades 

atrisināšana

66 000 9 900 56 100 Sakārtota teritorija 2.97 

ha platībā, atrisināta 

ūdens novade

5.4. Elektroapgādes 

pieslēguma izbūve

50 000 7 500 42 500 Izbūvēts 

elektroenerģijas 

pieslēgums

6 Infrastruktūras 

uzlabošana 

ražošanas objektu 

attīstībai Litenes 

pagastā 

RVE1.1. 160 000 24 000 136 000 Radītas 2 darba 

vietas, piesaistītas 

privātās investīcijas 

136000 EUR apmērā,  

samazināt degradēto 

teritoriju platības - 

0,3 ha.

 2016.  2020. Gulbenes 

novada dome

6.1. Ceļa Nr.6-2 Litenes 

stacija-Sopuļi-

Jaunsilenieki un 

Nr.6-9 Sopuļi-

Monte-Betona tilts 

konstrukcijas 

pastiprināšana

160 000 24 000 136 000 Pastiprināta ceļa 

konstrukcija 3.55 km 

garumā

Alternatīvā projekta ideja: Infrastruktūras uzlabošana ražošanas objektu attīstībai Litenes pagastā



Alternatīvā projekta ideja: Degradētās teritorijas revitalizēšana perspektīvajā industriālajā zonā Nākotnes ielā 9, Gulbenē.

Projekta idejas pamatojums: Pašvaldības teritorija 8,5 ha platībā pašreiz ir neapbūvēta, aizaugusi ar kokiem un krūmiem, vietām pārpurvojusies, tāpēc par teritoriju ir maza uzņēmēju 

interese.  Teritorija ir piemērota vieglajai rūpniecībai, transporta uzņēmumiem, nelieliem individuālajiem ražotājiem, amatniekiem, mājražotājiem, kas nerada vides piesārņojumu, jo 

apkārt ir dzīvojamā apbūve. Lai teritoriju piemērotu ražošanas objektu apbūves vajadzībām, nepieciešams izbūvēt inženierkomunikācijas un ielas, revitalizēt degradēto teritoriju 8,5 

ha platībā. Lai veicinātu uzņēmējdarbības attīstību novadā, teritorijā tiek plānots izbūvēt angāra tipa ēku, kurā būtu telpas mazajiem ražotājiem, individuālā darba veicējiem un 

amatniekiem. Projekta rezultātā tiks radītas 54 darba vietas un veiktas privātās investīcijas 3295450 EUR apmērā.

Projekta aktivitāšu pamatojums: 

7.1. Ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūve 

Nepieciešams veikt ūdensvada un kanalizācijas sistēmas izbūvi, kas šobrīd teritorijā nav pieejama.

7.2. Siltumapgādes tīkla izbūve

Teritorijā nav pieejama siltumapgāde. Perspektīvo uzņēmumu darbībai nepieciešams izbūvēt maģistrālā siltumapgādes tīkla pagarinājumu, lai būtu iespējams veidot individuālos 

pieslēgumus.

7.3. Elektroapgādes pieslēguma izbūve 

Teritorijā nav pieejama elektrības padeve. Nepieciešams izbūvēt elektroapgādes pieslēguma vietu ar uzņēmējdarbībai atbilstošu jaudu.

7.4. Teritorijas labiekārtošana 

Teritorija ir aizaugusi ar kokiem un krūmiem, vietām pārpurvojusies. Nepieciešams atrisināt ūdens novadi, kā arī veikt krūmāju izgriešanu un virsmas planēšanu, lai nodrošinātu 

degradētās teritorijas pielāgošanu uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamajiem būvniecības darbiem.

7.5. Divstāvīga angāra tipa ēkas būvniecība mazo ražotāju izvietošanai ar izstāžu/tiešās tirdzniecības zāli 

Mazie uzņēmēji Gulbenes domē bieži interesējas par nelielu telpu nomu mazas ražotnes izvietošanai, individuālā darba veikšanai vai mājražošanas vajadzībām. Pašvaldības īpašumā 

šādu telpu nav, tāpēc projekta ietvaros plānots izbūvēt divstāvīgu angāra tipa ēku, kurā būtu telpas mazajiem ražotājiem, individuālā darba veicējiem un amatniekiem. Pirmajā stāvā 

plānots izveidot vietējo ražojumu izstādi-pārdošanu, kas dotu papildus stimulu mazajiem ražotājiem un veicinātu viņu attīstību.

7.6. Publiskas piekļuves ielas izbūve saskaņā ar teritorijas plānojumu

Lai nodrošinātu piekļuvi teritorijai, nepieciešams izbūvēt jaunu ielu, kuras vienā pusē būtu iespējams izvietot ražošanas objektus/uzņēmumus, otrā pusē atrastos jaunbūvētā angāra 

tipa ēka.

7.7. Litenes ielas un pašvaldības ceļa Nr.12-1 Litenes iela – Balvu šoseja pārbūve

 Neapbūvētajam zemes gabalam piekļaujas Litenes iela, kas savienojas ar pašvaldības ceļu Nr.12-1 Litenes iela-Balvu šoseja Stradu pagastā, kurš savukārt savienojas ar valsts 

reģionālās nozīmes ceļu P35 Gulbene-Balvi-Viļaka-Krievijas robeža un valsts reģionālās nozīmes ceļu P36 Rēzekne - Gulbene.  Litenes iela nākamajā kvartālā sasaucas ar projektu 

Nr.7 „Infrastruktūras izbūve degradēto ražošanas teritoriju revitalizēšanai pie Dūnu ielas” un projektu Nr.1 (3.3.1.SAM) „Ražošanas teritorijas infrastruktūras sakārtošana īpašumā 

„Draudzesskola” Margu ciemā”. Litenes ielas un pašvaldības ceļa Nr.12-1 Litenes iela – Balvu šoseja pārbūve nodrošinās piekļuvi divām perspektīvajām un vienai esošajai ražošanas 

teritorijai. Esošajā situācijā grants segumam ir daļēji veikta uzlabošana, izmantojot atgūtos asfaltbetona materiālus no citām pilsētas pārbūvētajām ielām. Līdz šim veiktie ceļa 

remontdarbi nenodrošina uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamo ceļa konstrukcijas nestspēju un kvalitāti.



7 Degradētās 

teritorijas 

revitalizēšana 

perspektīvajā 

industriālajā zonā 

Nākotnes ielā 9, 

Gulbenē.

RVE4.1. 3 877 000 581 550 3 295 450 Radītas 54 darba 

vietas vai veiktas 

investīcijas 3295450 

EUR apmērā 

Revitalizēta degradēta 

teritorija 8,5 ha 

platībā, piemērojot 

ražošanas vajadzībām

 2016.  2020. Gulbenes 

novada dome

7.1. Ūdensvada un 

kanalizācijas 

sistēmas izbūve

25 000 3 750 21 250 ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas 

izbūve 150 m, izbūvēti 

hidranti

7.2. Siltumapgādes tīkla 

izbūve

10 000 1 500 8 500 Izbūvēts siltumapgādes 

tīkls 100 m

7.3. Elektroapgādes 

pieslēguma izbūve

100 000 15 000 85 000 Izbūvēts elektroapgādes 

pieslēgums

7.4. Teritorijas 

labiekārtošana 

(apauguma 

novākšana, 

lietusūdens 

novades sistēmas 

izbūve)

180 000 27 000 153 000 Labiekārtota teritorija 

8,5 ha platībā, atrisināta 

ūdens novade 



7.5. Divstāvīga angāra 

tipa ēkas 

būvniecība mazo 

ražotāju 

izvietošanai ar 

izstāžu/tiešās 

tirdzniecības zāli

1 422 000 213 300 1 208 700 Izbūvēts divstāvīgs 

paviljons 2000 m
2 

platībā 

7.6. Publiskas piekļuves 

ielas izbūve 

saskaņā ar 

teritorijas 

plānojumu 

530 000 79 500 450 500 Izbūvēta jauna iela 530 

m garumā 

7.7. Litenes ielas un 

pašvaldības ceļa 

Nr.12-1 Litenes 

iela – Balvu šoseja 

pārbūve

1 610 000 241 500 1 368 500 Pārbūvēta iela 1.380 

km garumā un 

pašvaldības ceļš Nr. 12-

1. 1 Litenes iela – 

Balvu šoseja 0.230 km 

garumā







Pašvaldības 

budžets

ES fondu 

finansējums 

(norādīt)

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti 

(norādīt)

Projekta 

uzsākšas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

1 Gaismas 

ceļš caur 

gadsimtiem

RVK UK1.1.2. 1 584 649 1 219 208 350 000 15 441 Atbalstīto kultūras 

un dabas 

mantojuma 

objektu un 

tūrisma objektu 

apmeklējumu 

paredzamā skaita 

pieaugums – 

vismaz 5 000 

apmeklējumi; 

atbalstīto dabas un 

kultūras 

mantojuma 

objektu skaits - 1

2017 2019 Gulbenes 

novada 

pašvaldība 

sadarbībā ar 

Alūksnes 

novada 

pašvaldību 

un 

Cesvaines 

novada 

pašvaldību

Projekta ideja: Gaismas ceļš caur gadsimtiem

Projekta idejas pamatojums: Projekta ietvaros plānota Stāmerienas pils jumta un fasādes atjaunošana un restaurācija, kā arī piedāvāt jaunradītus pakalpojumus kultūras un dabas

mantojuma objektos, nodrošinot investīciju ilgtspēju un ietekmi uz nozīmīgu kultūras un dabas mantojuma objektu sociālekonomiskā potenciāla attīstību un integrāciju vietējās

ekonomikas struktūrā. 

Gulbenes novada  aktualizētais Investīciju plāns 2018-2020.gadam 

6.daļa SAM 5.5.1.

5.5.1.SAM „Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” 

N. 

p.k.

Projekta 

nosaukums

Atbilstība 

vidēja termiņa 

prioritātēm

Papildinātī

ba ar 

citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

Indikatīvā 

summa (EUR)

Finanšu instruments, (EUR vai %)
Projekta plānotie 

darbības rezultāti un 

to rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Atbildīgais 

par projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneris)

Uzdevuma 

Nr.



1.1. Stāmerienas 

pils jumta un 

fasādes 

atjaunošana 

un 

restaurācija

RVK UK1.1.2. 1 554 649 1 189 208 350 000 15441 Veikta 

Stāmerienas pils 

atjaunošana

2017 2019

1.2. Pastāvīgās 

ekspozīciju 

izveide 

Stāmerienas 

pilī

RVK UK1.1.2. 30 000 30 000 0 0 Izveidotas 

ekspozīcijas un 

izstrādāti 

publicitātes 

materiāli

2017 2019



Atbilstī- Indikatī-

ba vidēja 

termiņa 

prioritā-

vā summa (EUR)

tēm
Projekta 

uzsākša-

Projekta 

realizāci-

nas datums jas ilgums

5.2.1.1. pasākums "Atkritumu dalītas savākšanas sistēmas attīstība: šķiroto atkritumu savākšanas laukuma ierīkošana un pilnveidošana

Gulbenes novada  aktualizētais Investīciju plāns 2018.-2020. gadam 

7.daļa SAM 5.2.1.

Gulbenes 

novada 

pašvaldība

35%-           

105 000

Izveidota 14 

jauni šķirotu 

atkritumu 

savākšanas 

laukumi 

Gulbenes 

novadā.Nodroš

ināts vairāk 

nekā 10 000 

iedzīvotājiem 

novadā 

iesaistīties 

šķirotu 

atkritumu 

savākšanas 

sistēmā.

 2017.  2022.

5.2.1.SAM Veicināt dažāda veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un reģenerāciju

Prioritārā projekta ideja:Šķirotu atkritumu laukumu izbūve Gulbenes novada Gulbenes pilsētā un lauku ciemos

Projekta idejas pamatojums: Veicināt atkritumu dalītas savākšanas sistēmas attīstību, lai palielinātu savākto kopējo šķirotu atkritumu apjomu, tādejādi veicinot 

materiālu otreizējo izmantošanu.

Projekta aktivitāšu pamatojums:

1. Gulbenes novadā nav izveidoti šķiroto atkritumu savākšanas laukumi, kuros iedzīvotājiem tiktu nodrošināts nodot mājsaimniecībā radītos atkritumus.

2. Iedzīvotājiem šķirotu atkritumu savāšanas laukumos tiks dota iespēja nodot vairāk kā 10 dažāda veida atkritumus.

1. Šķirotu 

atkritumu 

savākšanas 

laukumu 

izbūve 

Gulbenes 

novada 

Gulbenes 

pilsētā un 

lauku ciemu 

centros

RVE         300 000   65%-       

195 000

SAM 5.2.1.“Veicināt dažāda veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un reģenerāciju”

N.p.k.
Projekta 

nosaukums

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.)

Finanšu instruments, (EUR vai %)
Projekta 

plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Atbildīgais par 

projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneris)Pašvaldības 

budžets

ES fondu 

finansējums 

(norādīt)

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti 

(norādīt)

Uzdevuma 

Nr.

UE3.1.1.



Pašvaldības 

budžets

ES fondu 

finansējums 

(norādīt)

Privātais 

sektors

Citi 

finansējuma 

avoti 

(norādīt)

Projekta 

uzsākšas 

datums

Projekta 

realizācijas 

ilgums

1 Gulbenes novada 

vispārējo izglītības 

iestāžu mācību vides 

uzlabošana

RVC UC1.1.3. 4 240 000 1 210 122 3 029 878 Pakalpojumu sniegšanas 

veiktspēja atbalstītajās 

vispārējās izglītības iestādēs 

– 1123 izglītojamie. 

Modernizētu vispārējās 

izglītības iestāžu skaits - 3

2016 2020 Gulbenes 

novada 

pašvaldība

1.1. Gulbenes novada 

valsts ģimnāzijas 

mācību vides 

uzlabošana - logu 

nomaiņa, ventilācijas 

sistēmas un apkures 

sistēmas pārbūve, 

reģionālā metodiskā 

centra izveide, klašu 

telpu modernizācija 

RVC UC1.1.3. 1 500 000 374 122 1 125 878 Pakalpojumu sniegšanas 

veiktspēja atbalstītajās 

vispārējās izglītības iestādēs 

– 185 izglītojamie. 

Modernizētu vispārējās 

izglītības iestāžu skaits - 1.

2016 2020 Gulbenes 

novada 

pašvaldība

1.2. Gulbenes novada 

valsts ģimnāzijas 

stadiona skrejceļa 

pārbūve

RVC UC1.1.3. 840 000 126 000 714 000 Veikta Gulbenes novada 

valsts ģimnāzijas stadiona 

skrejceļa pārbūve

2016 2017 Gulbenes 

novada 

pašvaldība

Gulbenes novada  aktualizētais Investīciju plāns 2018.-2020.gadam 

8.daļa SAM 8.1.2.

Finanšu instruments, (EUR vai %)

Projekta plānotie darbības 

rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms Atbildīgais 

par projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneris)

8.1.2. SAM "Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi"

Uzdevuma 

Nr.

Projekta ideja: Gulbenes novada vispārējo izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana

N.p.k

.
Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidēja 

termiņa 

prioritātē

m

Papildinātī

ba ar citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indikatīvā 

summa (EUR)



1.3. Gulbenes vidusskolas 

(no 2017.gada 

1.augusta - Gulbenes 

sākumskolas) mācību 

vides uzlabošana 

RVC UC1.1.3. 400 000 60 000 340 000 Pakalpojumu sniegšanas 

veiktspēja atbalstītajās 

vispārējās izglītības iestādēs 

– 410 izglītojamie. 

Modernizētu vispārējās 

izglītības iestāžu skaits - 1.

2018 2020 Gulbenes 

novada 

pašvaldība

1.4. Gulbenes 

2.vidusskolas mācību 

vides uzlabošana  - 

apkures sistēmas 

maiņa, 

elektroinstalācijas 

maiņa, klašu telpu 

modernizācija

RVC UC1.1.3. 1 200 000 605 000 595 000 Pakalpojumu sniegšanas 

veiktspēja atbalstītajās 

vispārējās izglītības iestādēs 

– 528 izglītojamie (tajā skaitā 

37 Daukstes pamatskolas 

izglītojamie, skola likvidēta 

ar 2016.gada 8.jūliju, 

pamatojoties uz Gulbenes 

novada domes 2015.gada 

29.decembra sēdes (Nr.28 

5.§) lēmumu). Modernizētu 

vispārējās izglītības iestāžu 

skaits - 1.

2016 2020 Gulbenes 

novada 

pašvaldība

1.5. Gulbenes pilsētas 

skolu dienesta 

viesnīcas (internāta) 

pārbūve

RVC UC1.1.3. 300 000 45 000 255 000 Veikta Gulbenes pilsētas 

skolu dienesta viesnīcas 

(internāta) pārbūve

2017 2018 Gulbenes 

novada 

pašvaldība



Atbilstī- Indikatī-

ba vidēja 

termiņa 

prioritā-

vā summa 

(EUR)

tēm Projekta 

uzsākša-

Projekta 

realizāci-

nas 

datums

jas ilgums

 2017.

Uzdevuma 

Nr.

85% 

224396,60

Citi 

finansējuma 

avoti 

(norādīt)

 2019.UC3.1.1.

SAM 9.2.4.“Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem 

iedzīvotājiem”

Gulbenes 

novada 

pašvaldība

9.2.4.2. pasākums "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei"

Prioritārā projekta ideja: uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem Gulbenes novada iedzīvotājiem, jo īpaši teritoriālās, 

nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem.

Projekta aktivitāšu pamatojums: projektā ietvertas tādas aktivitātes kā informatīvi semināri par slimību profilakses jautājumiem, semināri un interaktīvas nodarbības 

par veselīgu uzturu, meistarklases veselīga ēdiena pagatavošanā, tautas sporta nodarbības, fizisko aktivitāšu veicināšanas pasākumi bērniem un visai sabiedrībai u.c. 

Veselībai kaitīgu ieradumu izplatība un slikts veselības stāvoklis veicina nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju skaita palielināšanos, tāpēc 

īpaša uzmanība, veidojot aktivitātes, pievērsta sociālā riska grupu iedzīvotājiem. 

1. Veselības 

veicināšanas 

un slimību 

profilakses 

pasākumi 

Gulbenes 

novadā

RVC       263 996   0 15% 

39599,40 

Valsts 

budžeta 

finansējums

ES fondu 

finansējums 

(norādīt)

Privātais 

sektors

iedzīvotāju 

skaits, kas 

iekļaujas mērķa 

grupās un 

piedalījušies 

ESF slimību 

prof. pasākumos 

- 598 iedz.

Iedz. skaits, kas 

iekļaujas mērķa 

grupās un 

piedalījušies 

ESF veselības 

veicināšana 

spasākumos - 

3342 iedz. 

Gulbenes novada  aktualizētais Investīciju plāns 2018.- 2020. gadam 

9.daļa SAM 9.2.4.

SAM 9.2.4.“Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem”N.p.k. Projekta 

nosaukums

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.)

Finanšu instruments, (EUR vai %) Projekta 

plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji

Plānotais laika posms Atbildīgais 

par projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneris)

Pašvaldības 

budžets



 2017.85% 

224396,60

 2019.UC3.1.1. Gulbenes 

novada 

pašvaldība

1. Veselības 

veicināšanas 

un slimību 

profilakses 

pasākumi 

Gulbenes 

novadā

RVC       263 996   0 15% 

39599,40 

Valsts 

budžeta 

finansējums

iedzīvotāju 

skaits, kas 

iekļaujas mērķa 

grupās un 

piedalījušies 

ESF slimību 

prof. pasākumos 

- 598 iedz.

Iedz. skaits, kas 

iekļaujas mērķa 

grupās un 

piedalījušies 

ESF veselības 

veicināšana 

spasākumos - 

3342 iedz. 



Atbilstī- Indikatī-

ba vidēja 

termiņa 

prioritā-

vā summa 

(EUR)

tēm
Projekta 

uzsākša-

Projekta 

realizāci-

nas datums jas ilgums

Izveidoti 4 infrastruktūras objekti, 

šādu pakalpojumu sniegšanai 1) 

ģimeniskai videi pietuvināts 

pakalpojums bērniem (Stāķi 11, Stāķi, 

Stradu pagasts, Gulbenes novads, LV-

4417); 2) sociālās rehabilitācijas un 

atbalsta centrs bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem 

("Brīnumi", Litenes pagasts, Gulbenes 

novads, LV-4405); 3) grupu dzīvokļi 

("Doktorāts", Tirzas pagasts, Gulbenes 

novads LV-4424); 4) dienas aprūpes 

centrs pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura traucējumiem 

(Dzirnavu iela 7A, Gulbene, Gulbenes 

novads, LV-4401); 5) specializētās 

darbnīcas (Dzirnavu iela 7A, Gulbene, 

Gulbenes novads, LV-4401). 

2022.

SAM 9.3.1.“Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā”

9.3.1.1. pasākums "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai"

Prioritārā projekta ideja: attīstīt Gulbenes novadā pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā.

Projekta aktivitāšu pamatojums: Gulbenes novada pašvaldība projekta ietvaros izveidos šādus infrastruktūras objektus pakalpojumu sniegšanai: 1) Ģimeniskai videi pietuvināts 

pakalpojums bērniem (Stāķi 11, Stāķi, Stradu pagasts, Gulbenes novads, LV-4417); 2) Sociālās rehabilitācijas un atbalsta centrs bērniem ar funkcionāliem traucējumiem ("Brīnumi", 

Litenes pagasts, Gulbenes novads, LV-4405); 3) Grupu dzīvokļi ("Doktorāts", Tirzas pagasts, Gulbenes novads LV-4424); 4) Dienas aprūpes centrs pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem (Dzirnavu iela 7A, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401); 5) Specializētās darbnīcas (Dzirnavu iela 7A, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401). 

1. Pakalpojumu 

infrastruktūras 

attīstība 

deinstitucionali

zācijas plānu 

īstenošanai 

Gulbenes 

novadā

RVC UC2.1.3.      674 091   11,25%      

75 835,24

Gulbenes 

novada 

pašvaldība

85%                 

572 977,35

3,75%        

25 278,41 

(Valsts 

budžeta 

dotācija)

2019.

Gulbenes novada  aktualizētais Investīciju plāns 2018.-2020.gadam 

10.daļa SAM 9.3.1.

SAM 9.3.1.“Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā”

N.p.k.
Projekta 

nosaukums

Uzdevuma 

Nr.

Papildinātīb

a ar citiem 

projektiem 

(norādīt 

projekta 

N.p.k.)

Finanšu instruments, (EUR vai %)

Projekta plānotie darbības rezultāti 

un to rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms Atbildīgais 

par projekta 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneris)Pašvaldības 

budžets

ES fondu 

finansējums 

(norādīt)

Citi 

finansējuma 

avoti 

(norādīt)

Privātais 

sektors


